



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00021/2023 (SRP)

Às 09:30 horas do dia 17 de maio de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 82/2023 de 01/04/2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 22.29.000001127-2, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00021/2023. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Aquisição de material gráfico (blocos, fichas, cartões, etc.), pelo Sistema de Registro de Preços (SRP), para atender as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações constantes deste Edital e seus anexos. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 13.538
Valor Estimado: R\$ 14,2800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 5,4700 e a quantidade de 13.538 UNIDADE .

Item: 2
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 4.512
Valor Estimado: R\$ 14,2800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 5,4700 e a quantidade de 4.512 UNIDADE .

Item: 3
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 10.290
Valor Estimado: R\$ 22,6900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 5,4900 e a quantidade de 10.290 UNIDADE .

Item: 4
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 3.430
Valor Estimado: R\$ 22,6900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 5,4900 e a quantidade de 3.430 UNIDADE .

Item: 5
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 87.850
Valor Estimado: R\$ 11,1100
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 2,4900 e a quantidade de 87.850 UNIDADE .

Item: 6
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 7.150
Valor Estimado: R\$ 11,1100
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 2,4900 e a quantidade de 7.150 UNIDADE .

Item: 7
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 5.700
Valor Estimado: R\$ 4,2100
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: RB FLEXO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2,1700 e a quantidade de 5.700 UNIDADE .

Item: 8
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.650
Valor Estimado: R\$ 13,7300
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, pelo melhor lance de R\$ 5,4900 e a quantidade de 1.650 UNIDADE .

Item: 9
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 1.400
Valor Estimado: R\$ 16,8800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 0,3700 e a quantidade de 1.400 UNIDADE .

Item: 10
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 400

Valor Estimado: R\$ 25,7100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 0,8000 **e a quantidade de** 400 **UNIDADE** .

Item: 11

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 500

Valor Estimado: R\$ 18,0300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 1,1900 **e a quantidade de** 500 **UNIDADE** .

Item: 12

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 20,9100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 1,1200 **e a quantidade de** 600 **UNIDADE** .

Item: 13

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 42.100

Valor Estimado: R\$ 13,4300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 5,9500 **e a quantidade de** 42.100 **UNIDADE** .

Item: 14

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 5.900

Valor Estimado: R\$ 13,4300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 5,9900 **e com valor negociado a** R\$ 5,9500 **e a quantidade de** 5.900 **UNIDADE** .

Item: 15

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, compondo duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, compondo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.700

Valor Estimado: R\$ 26,2400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de** R\$ 7,0000 **e a quantidade de** 2.700 **UNIDADE** .

Item: 16

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, compondo duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, compondo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 900

Valor Estimado: R\$ 26,2400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de** R\$ 7,0000 **e a quantidade de** 900 **UNIDADE** .

Item: 17

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.000

Valor Estimado: R\$ 21,5200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de** R\$ 6,9900 **e a quantidade de** 1.000 **UNIDADE** .

Item: 18

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 169.500

Valor Estimado: R\$ 1,0400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 0,0400 **e a quantidade de** 169.500 **UNIDADE** .

Item: 19

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 56.500

Valor Estimado: R\$ 1,0400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, **pele melhor lance de** R\$ 0,0500 **e com valor negociado a** R\$ 0,0400 **e a quantidade de** 56.500 **UNIDADE** .

Item: 20

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 181.500

Valor Estimado: R\$ 4,3000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de** R\$ 0,6000 **e a quantidade de** 181.500 **UNIDADE** .

Item: 21

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Descrição Complementar: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 18.500

Valor Estimado: R\$ 4,3000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de R\$ 0,6000 e a quantidade de 18.500 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 22

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocli e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 61.050

Valor Estimado: R\$ 8,9100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, **pele melhor lance de R\$ 0,7800 e a quantidade de 61.050 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 23

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocli e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 8.950

Valor Estimado: R\$ 8,9100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, **pele melhor lance de R\$ 0,8400 e com valor negociado a R\$ 0,7800 e a quantidade de 8.950 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 24

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 15.000

Valor Estimado: R\$ 3,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pele melhor lance de R\$ 0,6500 e a quantidade de 15.000 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 25

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Faixa em Iona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 450

Valor Estimado: R\$ 63,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, **pele melhor lance de R\$ 48,9900 e a quantidade de 450 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 26

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.275

Valor Estimado: R\$ 15,8900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de R\$ 5,8900 e com valor negociado a R\$ 5,8700 e a quantidade de 4.275 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 27

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.425

Valor Estimado: R\$ 15,8800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de R\$ 5,8700 e a quantidade de 1.425 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 28

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.500

Valor Estimado: R\$ 10,1600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, **pele melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 2.500 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 29

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 152.100

Valor Estimado: R\$ 1.6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de R\$ 0,0800 e a quantidade de 152.100 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 30

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 47.900

Valor Estimado: R\$ 1.6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pele melhor lance de R\$ 0,0800 e a quantidade de 47.900 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 31

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 100

Valor Estimado: R\$ 29,8700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA, **pele melhor lance de R\$ 30,0000 e com valor negociado a R\$ 29,8700 e a quantidade de 100 UNIDADE .**

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 32

Descrição: Gráfico - Formulários Planos

Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 7.275
Valor Estimado: R\$ 20,3000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pelo melhor lance de R\$ 5,4900 e a quantidade de 7.275 UNIDADE .**

Item: 33
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 2.425
Valor Estimado: R\$ 20,3000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pelo melhor lance de R\$ 5,4900 e a quantidade de 2.425 UNIDADE .**

Item: 34
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 300
Valor Estimado: R\$ 133,3000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 17,9900 e a quantidade de 300 UNIDADE .**

Item: 35
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 100
Valor Estimado: R\$ 12,4200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,8500 e a quantidade de 100 UNIDADE .**

Item: 36
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 150
Valor Estimado: R\$ 25,1500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 150 UNIDADE .**

Item: 37
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 300
Valor Estimado: R\$ 25,7200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,3000 e a quantidade de 300 UNIDADE .**

Item: 38
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 100
Valor Estimado: R\$ 12,7500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3,8500 e a quantidade de 100 UNIDADE .**

Item: 39
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1, 3ª via 1x1 e 4ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 300
Valor Estimado: R\$ 31,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,9900 e a quantidade de 300 UNIDADE .**

Item: 40
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 30
Valor Estimado: R\$ 5,4300
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Item: 41
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Tabela medindo 55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EP/EP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada

Quantidade: 300
Valor Estimado: R\$ 36,6100
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: AVOHAI EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .**

Item: 42
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. ANPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: :
Quantidade: 1.875
Valor Estimado: R\$ 32,9100
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aceito para: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, **pelo melhor lance de R\$ 17,5000 e a quantidade de 1.875 UNIDADE .**

Item: 43
Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EP/Equiparada
Quantidade: 625
Valor Estimado: R\$ 32,9100

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, pelo melhor lance de R\$ 17,1000 e a quantidade de 625 UNIDADE .

Item: 44

Descrição: Gráfico - Formulários Planos
Descrição Complementar: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidades: 50

Valor Estimado: R\$ 17,9400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, pelo melhor lance de R\$ 16,5000 e com valor negociado a R\$ 11,2700 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Histórico

Item: 1 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 5,5000	R\$ 74.459,0000	16/05/2023 17:27:12
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 10,0000	R\$ 135.380,0000	17/05/2023 08:17:46
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 12,0000	R\$ 162.456,0000	16/05/2023 14:44:36
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 14,7700	R\$ 199.956,2600	16/05/2023 14:48:09
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 14,8200	R\$ 200.633,1600	16/05/2023 18:35:01
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 15,0000	R\$ 203.070,0000	16/05/2023 08:58:26
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 15,0000	R\$ 203.070,0000	16/05/2023 17:32:17
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 18,0000	R\$ 243.684,0000	17/05/2023 07:59:04
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISA0 GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 656577 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	13.538	R\$ 19,0000	R\$ 257.222,0000	15/05/2023 15:24:14
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA: 13.538 BLOCOS 29,5X21 CM - SOMENTE FRENTE - pedido mínimo deste lote: 2.850 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 20,0000	R\$ 270.760,0000	16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCO BOLETIM PRODUTIVIDADE DENGUE S.M.S. - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 20,0000	R\$ 270.760,0000	17/05/2023 08:42:19
50.447.623/0001-85	RB FLEX0 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 32 MODELOS) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 22,8000	R\$ 308.666,4000	16/05/2023 11:24:50
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO BOLETIM PRODUTIVIDADE DENGUE S.M.S. - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 30,0000	R\$ 406.140,0000	16/05/2023 14:16:23
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 30,0000	R\$ 406.140,0000	16/05/2023 15:49:40
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 30,0000	R\$ 406.140,0000	16/05/2023 17:35:42
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 30,0000	R\$ 406.140,0000	16/05/2023 18:04:27
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 656577 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	13.538	R\$ 30,0000	R\$ 406.140,0000	16/05/2023 19:29:23
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 30,0000	R\$ 406.140,0000	17/05/2023 09:07:06
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloccom100folhas(100x1),impressoemfrente,empapelsulfiteA4,medindo29,7x21cm,comgramaturade75g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 36,0000	R\$ 487.368,0000	16/05/2023 13:25:10
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 46,4100	R\$ 628.298,5800	17/05/2023 09:08:00
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 50,0000	R\$ 676.900,0000	17/05/2023 08:01:59
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 100,0000	R\$ 1.353.800,0000	16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	13.538	R\$ 500,0000	R\$ 6.769.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 46,4100	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 36,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 22,8000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,8200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,7700	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,9500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:04:563
R\$ 11,6000	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:51:16:707
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:51:51:627
R\$ 10,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:52:21:483
R\$ 10,7100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:53:18:103
R\$ 6,9900	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:53:30:607
R\$ 9,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:54:15:797
R\$ 8,8200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:54:16:280
R\$ 10,5700	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:54:38:077
R\$ 8,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:55:04:713
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:56:03:147
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:56:12:570
R\$ 6,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:56:31:417
R\$ 5,4900	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:56:39:033
R\$ 6,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:23:993
R\$ 5,4800	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:59:02:803
R\$ 8,8100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:06:607
R\$ 11,5900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:23:703
R\$ 9,9900	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:59:27:963
R\$ 19,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:45:973
R\$ 9,5100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:47:950
R\$ 8,7000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:52:467
R\$ 11,4000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:00:04:943
R\$ 5,4700	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:00:36:963
R\$ 10,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:01:59:277
R\$ 25,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:03:25:073
R\$ 9,5000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:04:21:010
R\$ 8,5000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:28:723
R\$ 5,4800	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:06:03:500

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:31:04	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:02	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:08:04	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:08:04	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:28:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:54:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97.
Abertura do prazo - Convocação anexo		22/05/2023 11:12:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		22/05/2023 11:13:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:19:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4700.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 5,5000	R\$ 24.816,0000	16/05/2023 17:27:12
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 10,0000	R\$ 45.120,0000	17/05/2023 08:17:46
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor						
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 12,0000	R\$ 54.144,0000	16/05/2023 14:44:36
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 14,8200	R\$ 66.867,8400	16/05/2023 18:35:01
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.						
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 15,0000	R\$ 67.680,0000	16/05/2023 08:58:27
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.						
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 15,0000	R\$ 67.680,0000	16/05/2023 17:32:17
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 18,0000	R\$ 81.216,0000	17/05/2023 07:59:04
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 20,0000	R\$ 90.240,0000	16/05/2023 22:00:55
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA: 4.512 BLOCOS 29,5X21 CM - SOMENTE FRENTE - pedido mínimo deste lote: 950 blocos						
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 20,0000	R\$ 90.240,0000	17/05/2023 08:42:19
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.						
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 22,1600	R\$ 99.985,9200	16/05/2023 14:48:09
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 30,0000	R\$ 135.360,0000	16/05/2023 14:16:23
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 30,0000	R\$ 135.360,0000	16/05/2023 15:49:40
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						

08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 30,0000	R\$ 135.360,0000	16/05/2023 18:04:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 30,0000	R\$ 135.360,0000	17/05/2023 09:07:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	4.512	R\$ 36,0000	R\$ 162.432,0000	16/05/2023 13:25:10
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 41,7400	R\$ 188.330,8800	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 32 MODELOS)							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 49,2800	R\$ 222.351,3600	17/05/2023 09:08:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 50,0000	R\$ 225.600,0000	17/05/2023 08:01:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	4.512	R\$ 100,0000	R\$ 451.200,0000	16/05/2023 18:43:55
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	4.512	R\$ 500,0000	R\$ 2.256.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 49,2800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 41,7400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 36,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 22,1600	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,8200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,9200	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:06:477
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:51:58:347
R\$ 12,3100	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:52:25:257
R\$ 10,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:52:37:730
R\$ 10,7100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:53:30:450
R\$ 8,8200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:54:24:157
R\$ 9,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:54:27:997
R\$ 8,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:55:20:410
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:56:05:247
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:56:08:823
R\$ 6,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:56:43:753
R\$ 6,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:27:540
R\$ 8,8100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:07:193
R\$ 22,1500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:25:463
R\$ 19,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:26:917
R\$ 9,5100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:52:753
R\$ 8,7000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:01:140
R\$ 11,5000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:00:15:700
R\$ 9,9900	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:00:22:913
R\$ 10,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:00:32:883
R\$ 5,4700	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:00:39:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:31:17	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:03	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:02:40	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:02:40	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:20:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4700.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	10.290	R\$ 5,5000	R\$ 56.595,0000	16/05/2023 17:27:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA	Sim	Sim	10.290	R\$ 12,0000	R\$ 123.480,0000	16/05/2023 14:44:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA	Sim	Sim	10.290	R\$ 15,0000	R\$ 154.350,0000	16/05/2023 17:32:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	10.290	R\$ 15,0000	R\$ 154.350,0000	17/05/2023 08:17:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	10.290	R\$ 15,3600	R\$ 158.054,4000	16/05/2023 18:35:01

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.						
41.806.677/0001-07	GRÁFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 18,0000	R\$ 185.220,0000	17/05/2023 07:59:05
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 19,4300	R\$ 199.934,7000	16/05/2023 14:48:09
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 692492 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	10.290	R\$ 20,0000	R\$ 205.800,0000	15/05/2023 15:24:14
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 20,0000	R\$ 205.800,0000	16/05/2023 08:58:27
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA: 10.290 BLOCOS FRENTE E VERSO DE 29,7 X 21 CM - pedido mínimo deste lote: 2.250 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 20,0000	R\$ 205.800,0000	16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 20,0000	R\$ 205.800,0000	17/05/2023 08:42:19
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 11 MODELOS) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 20,2200	R\$ 208.063,8000	16/05/2023 11:24:50
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA CLÍNICA DE ANIMAIS AGRESSORES - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 30,0000	R\$ 308.700,0000	16/05/2023 14:16:23
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 30,0000	R\$ 308.700,0000	16/05/2023 15:49:40
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 30,0000	R\$ 308.700,0000	16/05/2023 17:35:42
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 692492 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	10.290	R\$ 30,0000	R\$ 308.700,0000	16/05/2023 19:29:23
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 41,1400	R\$ 423.330,6000	16/05/2023 18:04:27
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 47,2200	R\$ 485.893,8000	17/05/2023 09:08:00
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 50,0000	R\$ 514.500,0000	17/05/2023 08:01:59
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloccom100folhas(100x1),impressoofrenteverso,empapelsulfite,A4,medindo29,7x21cm,comgramaturade75g,comuma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 54,0000	R\$ 555.660,0000	16/05/2023 13:25:10
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 100,0000	R\$ 1.029.000,0000	16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	10.290	R\$ 500,0000	R\$ 5.145.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 47,2200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 41,1400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,2200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,4300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,3600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,9700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:07:990
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:06:057
R\$ 10,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:52:40:723
R\$ 11,8000	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:52:42:173
R\$ 11,7100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:53:00:420
R\$ 20,5700	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:53:42:883
R\$ 7,2900	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:54:29:183
R\$ 9,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:54:32:617
R\$ 8,8200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:54:34:300
R\$ 11,5900	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:55:02:707
R\$ 11,5700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:55:08:870
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:56:01:047
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:56:15:873
R\$ 6,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:56:52:503
R\$ 6,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:29:917
R\$ 8,8100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:09:287
R\$ 11,5600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:27:383
R\$ 19,4200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:27:403
R\$ 11,4600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:30:847
R\$ 11,4500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:47:503
R\$ 11,3300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:52:353
R\$ 11,3200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:09:753

R\$ 8,6500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:19:517
R\$ 8,6400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:23:747
R\$ 10,7000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:00:37:147
R\$ 5,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:00:48:970
R\$ 10,6900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:05:633
R\$ 10,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:02:10:950
R\$ 17,2000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:04:08:477
R\$ 17,1900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:04:09:797
R\$ 7,2800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:47:800

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:31:29	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:05	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:06:48	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:06:48	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:21:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4900.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 5,5000	R\$ 18.865,0000	16/05/2023 17:27:12
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 12,0000	R\$ 41.160,0000	16/05/2023 14:44:36
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 15,0000	R\$ 51.450,0000	16/05/2023 17:32:17
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 15,0000	R\$ 51.450,0000	17/05/2023 08:17:46
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 15,3600	R\$ 52.684,8000	16/05/2023 18:35:01
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 17,4900	R\$ 59.990,7000	16/05/2023 14:48:10
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 18,0000	R\$ 61.740,0000	17/05/2023 07:59:05
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 20,0000	R\$ 68.600,0000	16/05/2023 08:58:27
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA: 3.430 BLOCOS FRENTE E VERSO DE 29,7 X 21 CM - pedido mínimo deste lote: 750 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 20,0000	R\$ 68.600,0000	16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA ENCAMINHAMENTO URGÊNCIA BL 100 FL 29,7 CM X 21 CM - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 20,0000	R\$ 68.600,0000	17/05/2023 08:42:19
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 11 MODELOS) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 26,0000	R\$ 89.180,0000	16/05/2023 11:24:50
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA ENCAMINHAMENTO URGÊNCIA BL 100 FL 29,7 CM X 21 CM - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 30,0000	R\$ 102.900,0000	16/05/2023 14:16:23
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 30,0000	R\$ 102.900,0000	16/05/2023 15:49:40
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 30,0000	R\$ 102.900,0000	17/05/2023 09:07:06
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 41,1400	R\$ 141.110,2000	16/05/2023 18:04:27
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 49,6600	R\$ 170.333,8000	17/05/2023 09:08:00
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 50,0000	R\$ 171.500,0000	17/05/2023 08:01:59
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIO NOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 54,0000	R\$ 185.220,0000	16/05/2023 13:25:10
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 100,0000	R\$ 343.000,0000	16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.430	R\$ 500,0000	R\$ 1.715.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 49,6600	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 41,1400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 26,0000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 20,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 17,4900	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,3600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,9400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:09:863
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:12:080
R\$ 10,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:52:45:033
R\$ 12,4100	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:52:57:970
R\$ 20,3700	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:53:53:213
R\$ 9,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:54:38:227
R\$ 8,8200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:54:44:860
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:55:53:013
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:56:20:367
R\$ 6,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:56:55:720
R\$ 6,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:32:200
R\$ 8,8100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:10:123
R\$ 17,4800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:27:520
R\$ 17,4700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:27:613
R\$ 17,4600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:45:447
R\$ 17,4500	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:45:810
R\$ 11,3300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:47:953
R\$ 17,4400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:05:537
R\$ 17,4300	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:00:05:617
R\$ 17,4200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:24:110
R\$ 8,0000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:37:610
R\$ 10,9000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:00:48:410
R\$ 5,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:00:51:723
R\$ 17,4100	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:01:10:120
R\$ 17,4000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:27:753
R\$ 17,3900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:01:29:453
R\$ 17,3800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:45:737
R\$ 17,3700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:02:04:157
R\$ 17,3600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:21:633
R\$ 17,3500	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:02:22:007
R\$ 17,3400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:39:570
R\$ 17,3300	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:02:41:237
R\$ 17,3200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:58:057
R\$ 17,3100	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:02:58:143
R\$ 17,3000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:16:520
R\$ 17,2900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:03:20:930
R\$ 17,2800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:37:823
R\$ 17,2700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:03:38:170
R\$ 17,2600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:55:630
R\$ 17,2500	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:04:00:740
R\$ 17,2400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:04:18:037
R\$ 17,2300	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:04:18:403
R\$ 17,2000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:04:23:663
R\$ 17,1900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:04:39:627
R\$ 17,1800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:04:40:560
R\$ 17,1700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:04:57:923
R\$ 17,1600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:04:58:363
R\$ 9,9900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:05:06:977
R\$ 17,1500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:05:23:853
R\$ 17,1400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:05:24:383
R\$ 17,1300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:05:41:803
R\$ 17,1200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:05:47:230
R\$ 17,1100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:03:907
R\$ 17,1000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:06:05:163
R\$ 17,0900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:21:950
R\$ 17,0800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:06:22:460
R\$ 17,0700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:40:183
R\$ 17,0600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:06:40:620
R\$ 17,0500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:52:360
R\$ 17,0400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:07:08:340
R\$ 17,0300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:07:25:950
R\$ 17,0200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:07:33:037
R\$ 17,0100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:07:49:943
R\$ 17,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:07:50:777
R\$ 16,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:08:08:003
R\$ 16,9800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:08:08:613
R\$ 16,9700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:08:26:727
R\$ 16,9600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:08:26:910
R\$ 16,9500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:08:44:210
R\$ 16,9400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:08:45:640
R\$ 16,9300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:09:03:733
R\$ 16,9200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:09:21:123
R\$ 16,9100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:09:38:117
R\$ 16,9000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:09:38:810
R\$ 16,8900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:09:56:143
R\$ 16,8800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:09:57:143
R\$ 16,8700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:10:14:240
R\$ 16,8600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:10:14:990
R\$ 16,8500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:10:32:187
R\$ 16,8400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:10:48:937
R\$ 11,3200	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:10:57:613
R\$ 16,8300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:11:14:557
R\$ 16,8200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:11:15:067
R\$ 16,8100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:11:32:427
R\$ 16,8000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:11:33:183

R\$ 16,7900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:11:52:620
R\$ 16,7800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:11:57:637
R\$ 16,7700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:12:14:333
R\$ 16,7600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:12:14:847
R\$ 16,7500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:12:32:317
R\$ 16,7400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:12:32:993
R\$ 10,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:12:46:370
R\$ 16,7300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:13:04:290
R\$ 16,7200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:09:813
R\$ 16,7100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:13:26:417
R\$ 16,7000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:27:033
R\$ 16,6900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:13:44:477
R\$ 16,6800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:44:920
R\$ 16,6700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:14:02:460
R\$ 16,6600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:14:03:087
R\$ 16,6500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:14:20:520
R\$ 16,6400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:14:25:983
R\$ 12,9000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:14:31:413
R\$ 16,6300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:14:48:657
R\$ 16,6200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:15:06:120
R\$ 16,6100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:15:06:620
R\$ 16,6000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:15:24:373
R\$ 16,5900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:15:42:187
R\$ 16,5800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:16:00:203
R\$ 16,5700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:16:18:160
R\$ 16,5600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:16:18:463
R\$ 16,5500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:16:40:900
R\$ 16,5400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:16:56:963
R\$ 16,5300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:13:587
R\$ 16,5200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:31:157
R\$ 16,5100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:31:747
R\$ 16,5000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:49:027
R\$ 16,4900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:49:803
R\$ 16,4800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:18:06:933
R\$ 16,4700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:07:540
R\$ 16,4600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:18:23:710
R\$ 16,4500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:41:507
R\$ 16,4400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:18:46:510
R\$ 16,4300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:03:490
R\$ 16,4200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:19:04:437
R\$ 16,4100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:21:620
R\$ 16,4000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:19:39:370
R\$ 16,3900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:39:830
R\$ 16,3800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:19:57:037
R\$ 16,3700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:58:737
R\$ 16,3600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:20:15:213
R\$ 16,3500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:20:18:390
R\$ 16,3400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:20:35:617
R\$ 16,3300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:20:38:730
R\$ 16,3200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:20:55:233
R\$ 16,3100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:20:59:123
R\$ 16,3000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:15:190
R\$ 16,2900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:15:493
R\$ 16,2800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:33:730
R\$ 16,2700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:38:197
R\$ 16,2600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:55:500
R\$ 16,2500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:55:677
R\$ 16,2400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:22:13:450
R\$ 16,2300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:13:683
R\$ 16,2200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:22:31:560
R\$ 16,2100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:31:680
R\$ 16,2000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:22:51:490
R\$ 16,1900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:54:150
R\$ 16,1800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:23:11:593
R\$ 16,1700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:23:11:827
R\$ 16,1600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:23:29:617
R\$ 16,1500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:23:45:547
R\$ 16,1400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:24:05:303
R\$ 16,1300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:24:10:570
R\$ 16,1200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:24:27:830
R\$ 16,1100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:24:46:813
R\$ 16,1000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:25:04:017
R\$ 16,0900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:25:21:697
R\$ 16,0800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:25:23:293
R\$ 16,0700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:25:40:230
R\$ 16,0600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:25:57:943
R\$ 16,0500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:25:58:027
R\$ 16,0400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:26:15:827
R\$ 16,0300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:26:31:697
R\$ 16,0200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:26:50:453
R\$ 16,0100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:27:07:780
R\$ 16,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:27:08:233
R\$ 15,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:27:25:843
R\$ 15,9800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:27:26:413
R\$ 15,9700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:27:43:803
R\$ 15,9600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:27:44:043
R\$ 15,9500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:28:09:977
R\$ 15,9400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:28:16:207
R\$ 15,9300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:28:33:857
R\$ 15,9200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:28:35:070
R\$ 15,9100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:28:51:950
R\$ 15,9000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:28:52:363

R\$ 15,8900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:29:10:893
R\$ 15,8800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:29:28:293
R\$ 15,8700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:29:46:213
R\$ 15,8600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:29:46:760
R\$ 15,8500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:04:307
R\$ 15,8400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:30:04:420
R\$ 15,8300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:22:237
R\$ 15,8200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:30:22:857
R\$ 15,8100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:40:197
R\$ 15,8000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:30:40:870
R\$ 15,7900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:58:367
R\$ 15,7800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:30:59:120
R\$ 15,7700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:31:18:567
R\$ 15,7600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:31:23:823
R\$ 15,7500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:31:40:500
R\$ 15,7400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:31:41:040
R\$ 15,7300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:31:58:470
R\$ 15,7200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:31:59:143
R\$ 15,7100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:32:16:413
R\$ 15,7000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:32:33:753
R\$ 15,6900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:32:34:497
R\$ 15,6800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:32:51:370
R\$ 15,6700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:33:08:460
R\$ 15,6600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:33:25:310
R\$ 15,6500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:33:46:650

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:31:38	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:06	Item aberto para lances.
Encerramento	17/05/2023 10:35:47	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:35:47	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:21:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4900.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 2,5000	R\$ 219.625,0000	16/05/2023 17:27:12
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 6,0000	R\$ 527.100,0000	16/05/2023 14:44:36
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 7,3400	R\$ 644.819,0000	16/05/2023 18:35:01
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 5 MODELOS) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 8,8200	R\$ 774.837,0000	16/05/2023 11:24:50
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 692476 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	87.850	R\$ 9,0000	R\$ 790.650,0000	15/05/2023 15:24:14
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 10,0000	R\$ 878.500,0000	16/05/2023 08:58:27
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 10,0000	R\$ 878.500,0000	16/05/2023 17:32:17
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 692476 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	87.850	R\$ 10,0000	R\$ 878.500,0000	16/05/2023 19:29:23
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 11,3800	R\$ 999.733,0000	16/05/2023 14:48:10
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 15,0000	R\$ 1.317.750,0000	17/05/2023 08:17:46
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloccom100folhas(100x1),impressoemfrente,empapel sulfite,medindo21x15cm,comgramaturade75g,comumacor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 18,0000	R\$ 1.581.300,0000	16/05/2023 13:25:10
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 18,0000	R\$ 1.581.300,0000	17/05/2023 07:59:05
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA - 87.850 BLOCOS 21X 15 CM - pedido mínimo 29.400 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 20,0000	R\$ 1.757.000,0000	16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA INDIVIDUAL RECOLHIMENTO/RECEBIMENTO ANIMAIS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 20,0000	R\$ 1.757.000,0000	17/05/2023 08:42:19
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 20,0000	R\$ 1.757.000,0000	17/05/2023 09:07:06
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 26,4800	R\$ 2.326.268,0000	16/05/2023 18:15:35
09.168.383/0001-86	F. RICIERY PARTICIPAÇÕES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA INDIVIDUAL RECOLHIMENTO/RECEBIMENTO ANIMAIS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 30,0000	R\$ 2.635.500,0000	16/05/2023 14:16:23
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 30,0000	R\$ 2.635.500,0000	16/05/2023 15:49:40
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	87.850	R\$ 30,0000	R\$ 2.635.500,0000	16/05/2023 17:35:42
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	87.850	R\$ 44,0800	R\$ 3.872.428,0000	17/05/2023 09:08:00

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP						
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	87.850	R\$ 50,0000	R\$ 4.392.500,0000	17/05/2023 08:01:59
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Parte da empresa: ME/EPP						
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	87.850	R\$ 100,0000	R\$ 8.785.000,0000	16/05/2023 18:43:55
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP						
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	87.850	R\$ 500,0000	R\$ 43.925.000,0000	16/05/2023 16:19:00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. AMPLA CONCORRÊNCIA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 44,0800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 26,4800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,3800	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,8200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 7,3400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,9700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:11:123
R\$ 3,5000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:20:917
R\$ 5,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:52:53:633
R\$ 11,0200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:53:18:193
R\$ 13,2400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:54:05:110
R\$ 4,5000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:54:52:090
R\$ 8,8200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:54:56:713
R\$ 3,7200	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:55:24:027
R\$ 4,4000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:55:31:383
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:55:46:003
R\$ 3,1400	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:56:53:980
R\$ 3,1000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:57:23:383
R\$ 3,0900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:43:917
R\$ 3,7100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:11:930
R\$ 4,3900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:29:610
R\$ 11,0100	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:31:267
R\$ 5,4100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:51:957
R\$ 5,1200	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:01:08:667
R\$ 2,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:01:23:383
R\$ 6,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:02:21:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:32:27	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:08	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:04:22	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico		17/05/2023 10:04:22	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento		17/05/2023 10:04:22	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:22:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 2,4900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 2,5000	R\$ 17.875,0000	16/05/2023 17:27:12
08.804.604/0001-00	AVOIAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 6,0000	R\$ 42.900,0000	16/05/2023 14:44:37
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 7,3400	R\$ 52.481,0000	16/05/2023 18:35:01
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 5 MODELOS) Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 9,1000	R\$ 65.065,0000	16/05/2023 11:24:50
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 10,0000	R\$ 71.500,0000	16/05/2023 08:58:27
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 10,0000	R\$ 71.500,0000	16/05/2023 17:32:17
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Parte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 10,0000	R\$ 71.500,0000	17/05/2023 07:59:05
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	7.150	R\$ 13,9800	R\$ 99.957,0000	16/05/2023 14:48:11

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	7.150	R\$ 15,0000		R\$ 107.250,0000		17/05/2023 08:17:47
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 18,0000		R\$ 128.700,0000		16/05/2023 13:25:10
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA - 7.150 BLOCOS 21X 15 CM - pedido mínimo 2.600 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 20,0000		R\$ 143.000,0000		16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA RESUMO DIÁRIO DE OVITRAMPAS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 20,0000		R\$ 143.000,0000		17/05/2023 08:42:19
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 20,0000		R\$ 143.000,0000		17/05/2023 09:07:06
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 26,4800		R\$ 189.332,0000		16/05/2023 18:15:35
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA RESUMO DIÁRIO DE OVITRAMPAS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 30,0000		R\$ 214.500,0000		16/05/2023 14:16:23
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 30,0000		R\$ 214.500,0000		16/05/2023 15:49:40
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 30,0000		R\$ 214.500,0000		16/05/2023 17:35:42
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 46,7500		R\$ 334.262,5000		17/05/2023 09:08:00
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 50,0000		R\$ 357.500,0000		17/05/2023 08:01:59
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 100,0000		R\$ 715.000,0000		16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. COTA RESERVADA. Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.150	R\$ 500,0000		R\$ 3.575.000,0000		16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 46,7500	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 26,4800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 13,9800	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,1000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 7,3400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,9600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:11:913
R\$ 3,5000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:30:440
R\$ 5,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:52:56:623
R\$ 11,6900	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:53:29:380
R\$ 13,2400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:54:26:027
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:50:777
R\$ 4,5000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:54:58:663
R\$ 4,4000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:55:38:660
R\$ 3,0900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:49:513
R\$ 3,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:58:41:497
R\$ 4,3900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:12:983
R\$ 4,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:29:580
R\$ 11,6800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:47:540
R\$ 5,4100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:49:953
R\$ 11,5000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:01:18:090
R\$ 11,4900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:01:20:020
R\$ 2,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:01:29:330
R\$ 6,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:02:29:393
R\$ 5,6000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:02:59:280
R\$ 5,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:04:38:287
R\$ 5,5900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:05:40:157

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:32:41	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:09	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:07:41	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:07:41	Item encerrado para lances.
Acerte de proposta		19/06/2023 09:22:55	Acerte individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 2,4900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.287.887/0001-90	CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 5,0000	R\$ 28.500,0000	16/05/2023 16:38:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 8,1000	R\$ 46.170,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 4 MODELOS)							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 9,0000	R\$ 51.300,0000	17/05/2023 07:59:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 20,0000	R\$ 114.000,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
13.608.696/0001-85	W & A SOLICÖES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 20,0000	R\$ 114.000,0000	16/05/2023 22:00:55
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30 . PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 5.700 UNIDADES - pedido mínimo de 1400 adesivos							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 20,0000	R\$ 114.000,0000	17/05/2023 08:42:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCO LAUDO MÉDICO EMISSÃO AIH - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 25,0000	R\$ 142.500,0000	12/05/2023 15:40:55
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 ADESIVO EM VINIL 10,5 CM X 15 CM com impressão colorida em látex (lavável) - Alta resolução - 30x30. 2 ADESIVO EM VINIL 10,5 CM X 29,5 CM com impressão colorida em látex (lavável) - Alta resolução - 30x30. 3 *ADESIVO EM VINIL 14,5CM X21 CM com impressão colorida em látex (lavável) - Alta resolução - 30x30. 4 ADESIVO EM VINIL 21 CM X 29,5 CM com impressão colorida em látex (lavável) - Alta resolução. 30x30. prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias consecutivos, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros que eventualmente possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 30,0000	R\$ 171.000,0000	16/05/2023 14:16:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO LAUDO MÉDICO EMISSÃO AIH - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 38,4400	R\$ 219.108,0000	17/05/2023 09:08:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	5.700	R\$ 500,0000	R\$ 2.850.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Adesivo com impressão colorida em vinil (lavável) - Alta resolução - 30x30. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 38,4400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 25,0000	11.383.230/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,1000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	07.287.887/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,9400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:11:300
R\$ 4,9000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:40:990
R\$ 4,8100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:52:59:430
R\$ 9,6100	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:54:10:210
R\$ 3,2000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:54:45:687
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:46:133
R\$ 3,1200	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:54:47:583
R\$ 3,1100	07.287.887/0001-90	17/05/2023 09:58:50:233
R\$ 3,0600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:58:51:880
R\$ 4,8000	11.383.230/0001-01	17/05/2023 09:59:18:060
R\$ 3,0500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:34:760
R\$ 2,9700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:35:937
R\$ 2,9600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:52:850
R\$ 2,8900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:53:960
R\$ 2,8800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:10:867
R\$ 2,8100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:00:11:980
R\$ 2,8000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:28:880
R\$ 2,7300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:00:30:007
R\$ 2,7200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:46:887
R\$ 2,6400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:00:48:033
R\$ 2,6300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:04:907
R\$ 2,6000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:01:06:077
R\$ 2,5900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:22:930
R\$ 2,5000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:01:24:297
R\$ 2,4900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:40:933
R\$ 2,4300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:01:42:160
R\$ 2,4200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:58:957
R\$ 2,3900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:02:00:177
R\$ 2,3800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:16:967
R\$ 2,3400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:02:18:190
R\$ 2,3300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:34:983
R\$ 2,2700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:02:36:223
R\$ 2,2600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:53:023
R\$ 2,2400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:02:54:243
R\$ 2,2300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:11:010
R\$ 2,2000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:00:347
R\$ 2,1900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:04:17:113
R\$ 2,1800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:05:52:520
R\$ 2,1700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:09:180

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:32:58	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:09	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:08:10	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:08:10	Item encerrado para lances.

Abertura do prazo - Convocação anexo	19/05/2023 15:28:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor RB FLEXO LTDA, CNPJ/CPF: 50.447.623/0001-85.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/05/2023 16:15:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RB FLEXO LTDA, CNPJ/CPF: 50.447.623/0001-85.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:24:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RB FLEXO LTDA, CNPJ/CPF: 50.447.623/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 2,1700.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RB FLEXO LTDA - CNPJ/CPF: 50.447.623/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 5,5000	R\$ 9.075,0000	16/05/2023 17:27:12
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 14,0000	R\$ 23.100,0000	16/05/2023 14:44:37
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 15,0000	R\$ 24.750,0000	16/05/2023 16:45:49
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUÇÕES E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO REQUISITIÇÃO EXAME MAMOGRAMA, bloco com impressão colorida, cor única, verde, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 15,0000	R\$ 24.750,0000	17/05/2023 09:05:57
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 16,5400	R\$ 27.291,0000	16/05/2023 18:35:01
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 18,0000	R\$ 29.700,0000	17/05/2023 07:59:05
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 20,0000	R\$ 33.000,0000	16/05/2023 08:58:27
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 20,0000	R\$ 33.000,0000	16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVIÇO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO MAPA DIÁRIO ATENDIMENTO MÉDICO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 20,0000	R\$ 33.000,0000	17/05/2023 08:42:19
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 23,8800	R\$ 39.402,0000	16/05/2023 11:24:50
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 28,2600	R\$ 46.629,0000	16/05/2023 18:15:35
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO MAPA DIÁRIO ATENDIMENTO MÉDICO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 30,0000	R\$ 49.500,0000	16/05/2023 14:16:23
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 30,0000	R\$ 49.500,0000	17/05/2023 09:07:06
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 30,3000	R\$ 49.995,0000	16/05/2023 14:48:11
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 46,9200	R\$ 77.418,0000	17/05/2023 09:08:00
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas(100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 54,0000	R\$ 89.100,0000	16/05/2023 13:25:10
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 100,0000	R\$ 165.000,0000	16/05/2023 15:49:40
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 100,0000	R\$ 165.000,0000	16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, formato A4, medindo 29,7x21 cm, em papel sulfite gramatura 75g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.650	R\$ 500,0000	R\$ 825.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 45,9200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,3000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,2600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 23,8800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 16,5400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 13,9100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:12:020
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:50:810
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:04:770
R\$ 11,9500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:53:08:170
R\$ 11,7300	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:54:23:110
R\$ 11,6500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:54:26:143
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:40:167
R\$ 14,1300	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:54:47:580
R\$ 4,4000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:55:46:627
R\$ 5,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:57:59:160

R\$ 7,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:58:58:777
R\$ 11,6400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:14:460
R\$ 11,6300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:20:407
R\$ 11,6200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:26:250
R\$ 53,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:43:820
R\$ 11,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:44:447
R\$ 11,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:00:11:470
R\$ 11,5800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:34:333
R\$ 11,5400	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:01:43:773
R\$ 11,5300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:57:790
R\$ 11,3900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:03:07:340
R\$ 11,3800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:26:113
R\$ 11,2900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:04:15:400
R\$ 17,2000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:04:47:380
R\$ 11,2800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:51:427
R\$ 11,1900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:05:08:640
R\$ 11,1800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:05:27:843
R\$ 10,9800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:06:07:847
R\$ 10,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:49:817
R\$ 10,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:07:11:160
R\$ 10,5800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:07:27:790
R\$ 10,5700	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:07:46:673
R\$ 10,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:07:59:527
R\$ 9,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:08:03:940

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:33:11	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:10	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:10:04	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:10:04	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta		17/05/2023 12:10:12	Recusa de proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 4.4000. Motivo: Empresa solicitou sua desclassificação via chat, alegando ter cometido um equívoco durante a fase de lance.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:24:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 0,3800	R\$ 532,0000	16/05/2023 17:27:12
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 0,4000	R\$ 560,0000	16/05/2023 18:35:01
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 0,9200	R\$ 1.288,0000	16/05/2023 18:15:35
08.804.604/0001-00	AVONHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 2,0000	R\$ 2.800,0000	16/05/2023 14:44:37
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 2 MODELOS) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 2,7000	R\$ 3.780,0000	16/05/2023 11:24:50
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g,comum a cor, impresso somente frente com 1 página. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 3,0000	R\$ 4.200,0000	16/05/2023 13:25:10
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 5,0000	R\$ 7.000,0000	16/05/2023 15:49:40
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 12,0000	R\$ 16.800,0000	17/05/2023 07:59:05
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO DE MULHER EM IDADE FERTIL-IDENTIFICAÇÃO DE POSSIVEL OBITO MATERNO - ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 15,0000	R\$ 21.000,0000	17/05/2023 09:05:58
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 1.400 FICHAS – pedido mínimo de 350 blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 20,0000	R\$ 28.000,0000	16/05/2023 22:00:55
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO AGAVO INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 20,0000	R\$ 28.000,0000	17/05/2023 08:42:19
30.889.903/0001-36	IMPACTUOS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 21,4300	R\$ 30.002,0000	16/05/2023 14:48:11
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 25,0000	R\$ 35.000,0000	16/05/2023 08:58:27
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO AGAVO INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 30,0000	R\$ 42.000,0000	16/05/2023 14:16:23
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 45,7400	R\$ 64.036,0000	17/05/2023 09:08:00
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 100,0000	R\$ 140.000,0000	16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso somente frente com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.400	R\$ 50.000,0000	R\$ 70.000,000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,000,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 45,7400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 25,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,4300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,7000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,9200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,4000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,3200	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:14:353
R\$ 1,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:52:57:293
R\$ 0,9000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:14:063
R\$ 11,4400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:54:33:853
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:36:130
R\$ 11,3900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:54:36:960
R\$ 0,4600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:55:02:680
R\$ 3,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:56:29:900
R\$ 0,8900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:59:01:497
R\$ 0,3700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:15:993
R\$ 0,4500	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:33:457
R\$ 10,1700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:52:157
R\$ 16,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:01:21:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:34:10	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:11	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:03:22	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:03:22	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:29:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:36:50	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86.
Abertura do prazo - Convocação anexo		22/05/2023 11:09:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		22/05/2023 11:18:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86.
Acetite de proposta		19/06/2023 09:25:24	Acetite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 0,3700.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 0,8200	R\$ 328,0000	16/05/2023 18:35:01
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 2,0200	R\$ 808,0000	16/05/2023 18:15:35
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, comum a cor, impresso frente e verso, com 1 página. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	16/05/2023 13:25:10
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	16/05/2023 14:44:37
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 400 FICHAS- pedido mínimo de 150 fichas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000	16/05/2023 22:00:55
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 5,0000	R\$ 2.000,0000	16/05/2023 15:49:40
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 5,5000	R\$ 2.200,0000	16/05/2023 17:27:12
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 7,9400	R\$ 3.176,0000	17/05/2023 09:08:00
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 20,0000	R\$ 8.000,0000	17/05/2023 07:59:05
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL - SERVIÇO DE SAUDE AMBULATORIAL - ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 20,0000	R\$ 8.000,0000	17/05/2023 09:05:58
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000	16/05/2023 08:58:27
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000	16/05/2023 14:48:11
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO AGRAVO INVESTIGAÇÃO ANIMAIS PEÇONHENTOS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 30,0000	R\$ 12.000,0000	16/05/2023 14:16:23
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCO NOTIFICAÇÃO AGRAVO INVESTIGAÇÃO ANIMAIS PEÇONHENTOS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 40,0000	R\$ 16.000,0000	17/05/2023 08:42:19
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 100,0000	R\$ 40.000,0000	16/05/2023 18:43:55
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso, com 1 página. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	400	R\$ 500,0000	R\$ 200.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710

	R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 40,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 25,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 25,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 20,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 7,9400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 3,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 3,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 2,0200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 0,8200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 19,9200	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:16:047
	R\$ 3,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:53:06:310
	R\$ 1,1000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:23:620
	R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:30:370
	R\$ 1,9900	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:54:47:537
	R\$ 1,0100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:55:19:267
	R\$ 11,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:57:29:787
	R\$ 0,8100	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:34:813
	R\$ 0,8000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:37:593
	R\$ 1,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:59:39:930
	R\$ 13,0900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:51:950
	R\$ 25,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:01:44:730

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data		Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:34:37	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 09:51:13	Item aberto para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:03:45	Item com etapa aberta encerrada.	
Encerramento	17/05/2023 10:03:45	Item encerrado para lances.	
Aceite de proposta	19/06/2023 09:26:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 0,8000.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unitt.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 1,5800	R\$ 790,0000	16/05/2023 18:45:44
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	16/05/2023 13:29:38
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000	16/05/2023 15:00:36
13.608.696/0001-85	W. S. A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 500 FICHAS - pedido mínimo de 150 fichas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000	16/05/2023 22:03:48
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 4,9600	R\$ 2.480,0000	16/05/2023 18:24:44
17.615.848/0001-28	TELXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	16/05/2023 15:55:26
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL - SERVIÇO DE SAUDE HOSPITALAR - ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	17/05/2023 09:02:38
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000	17/05/2023 08:08:16
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 18,0000	R\$ 9.000,0000	16/05/2023 17:29:40
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO DENGUE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000	17/05/2023 08:50:05
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 25,0000	R\$ 12.500,0000	16/05/2023 08:58:27
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO DENGUE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 30,0000	R\$ 15.000,0000	16/05/2023 14:22:30
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 60,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 14:55:50
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	500	R\$ 168,4000	R\$ 84.200,0000	17/05/2023 09:20:52
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 500,0000	R\$ 250.000,0000	16/05/2023 16:19:00
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1 e 3ª 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	500	R\$ 1.000,0000	R\$ 500.000,0000	16/05/2023 18:49:40

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 168,4000	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 25,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,9600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,5800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:31:040
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:25:847
R\$ 42,1000	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:55:02:153
R\$ 2,4800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:55:40:380
R\$ 1,2000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:57:54:983
R\$ 1,1900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:17:617
R\$ 1,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:40:963
R\$ 23,9800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:51:957
R\$ 2,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:01:41:100

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:35:01	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:13	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:03:42	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:03:42	Item encerrado para lances.
Acerte de proposta		19/06/2023 09:27:51	Acerte individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 1,1900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 1,1200	R\$ 672,0000	16/05/2023 18:45:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1.							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	600	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	16/05/2023 13:29:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FichatamanhoA4,medindo29,7x21cm,papelsulfite75g,comumacor,impressoemfrenteverso,com2páginasunidaspelapartesuperiorcomgrampo.Sendo1ªvia1x1 e 2ª via 1x1.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 3,7600	R\$ 2.256,0000	16/05/2023 18:24:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 4,0000	R\$ 2.400,0000	16/05/2023 15:00:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 4,0000	R\$ 2.400,0000	16/05/2023 22:03:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 600 FICHAS - pedido mínimo de 150 fichas							
Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	16/05/2023 15:55:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	17/05/2023 09:02:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL SERVIÇO DE SAUDE AMBULATORIA - ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000	17/05/2023 08:08:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 18,0000	R\$ 10.800,0000	16/05/2023 17:29:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	17/05/2023 08:50:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 25,0000	R\$ 15.000,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 30,0000	R\$ 18.000,0000	16/05/2023 14:22:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor							
Porte da empresa: ME/EPP							
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 33,3300	R\$ 19.998,0000	16/05/2023 14:55:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 116,3300	R\$ 69.798,0000	17/05/2023 09:20:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 500,0000	R\$ 300.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	600	R\$ 1.000,0000	R\$ 600.000,0000	16/05/2023 18:49:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 116,3300	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 33,3300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 25,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,7600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,1200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:53:24:167
R\$ 2,1000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:38:170
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:21:923
R\$ 29,0800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:56:19:503
R\$ 1,8800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:57:14:140
R\$ 1,2000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:58:11:400
R\$ 1,1900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:58:16:520
R\$ 1,8700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:37:790
R\$ 23,9800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:49:957
R\$ 2,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:01:35:213

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:35:23	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:14	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:03:36	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:03:36	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:28:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 1,1200.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 11,8700	R\$ 499.727,0000	16/05/2023 14:55:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 18,0000	R\$ 757.800,0000	17/05/2023 08:08:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 18,1400	R\$ 763.694,0000	16/05/2023 18:45:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 18,8000	R\$ 791.480,0000	16/05/2023 17:29:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 19,4400	R\$ 818.424,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS 2 MODELOS)							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 19,7800	R\$ 832.738,0000	16/05/2023 18:24:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 20,0000	R\$ 842.000,0000	16/05/2023 15:55:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 20,0000	R\$ 842.000,0000	17/05/2023 08:50:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma co							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 20,0000	R\$ 842.000,0000	17/05/2023 09:10:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOIAH EVENTOS LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 21,0000	R\$ 884.100,0000	16/05/2023 15:00:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 30,0000	R\$ 1.263.000,0000	16/05/2023 14:22:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA	Não	Não	42.100	R\$ 34,0000	R\$ 1.431.400,0000	15/05/2023 15:27:04
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 577939- Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. TOTAL DE							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO	Sim	Sim	42.100	R\$ 38,0000	R\$ 1.599.800,0000	16/05/2023 16:51:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 45,0000	R\$ 1.894.500,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Confira Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 50,0000	R\$ 2.105.000,0000	16/05/2023 17:40:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
04.135.560/0001-04	VTRPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 60,0000	R\$ 2.526.000,0000	16/05/2023 11:53:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 577939- Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR.							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 80,9800	R\$ 3.409.258,0000	17/05/2023 09:20:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	42.100	R\$ 100,0000	R\$ 4.210.000,0000	16/05/2023 18:49:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	42.100	R\$ 500,0000	R\$ 21.050.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couché: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 80,9800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,0000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 50,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 45,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 38,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 34,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,7800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,4400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,8000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,1400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,8700	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 29,9000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:18:770
R\$ 11,8600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:51:52:270
R\$ 19,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:52:080
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:15:337
R\$ 19,0000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:54:47:177
R\$ 20,2400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:56:30:720
R\$ 11,4500	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:57:17:657
R\$ 11,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:59:05:623
R\$ 10,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:19:393
R\$ 10,9800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:36:770
R\$ 10,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:39:450
R\$ 28,3400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:53:153
R\$ 10,9600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:10:870
R\$ 10,9500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:15:350
R\$ 11,3400	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:00:28:887
R\$ 10,9400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:00:31:637
R\$ 10,9300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:35:813
R\$ 10,9200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:52:890
R\$ 10,9100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:56:027
R\$ 10,9000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:01:00:257
R\$ 10,8900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:02:887
R\$ 10,8800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:18:917
R\$ 10,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:01:21:130
R\$ 10,7900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:22:453
R\$ 10,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:01:35:200
R\$ 9,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:39:413
R\$ 9,9800	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:01:48:890
R\$ 9,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:52:557
R\$ 10,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:01:59:260
R\$ 9,9600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:14:967
R\$ 9,9500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:17:810
R\$ 9,9400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:02:33:213
R\$ 9,9500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:02:36:260
R\$ 9,9300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:36:753
R\$ 9,9000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:02:46:327
R\$ 9,8900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:49:323
R\$ 9,8800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:05:013
R\$ 9,8700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:06:337
R\$ 9,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:03:13:800
R\$ 9,7900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:16:167
R\$ 9,7000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:03:27:300
R\$ 9,6900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:29:977
R\$ 9,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:03:37:657
R\$ 8,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:03:53:447
R\$ 8,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:04:03:200
R\$ 8,9500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:04:09:797
R\$ 7,9900	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:04:19:593
R\$ 9,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:04:29:777
R\$ 9,8900	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:04:39:327
R\$ 9,5800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:54:230
R\$ 7,9800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:05:11:357
R\$ 8,9400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:05:11:827
R\$ 9,3900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:05:23:610
R\$ 9,3800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:05:31:360
R\$ 7,9700	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:05:43:977
R\$ 7,9600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:01:173
R\$ 7,9500	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:06:10:517
R\$ 7,9400	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:06:21:290
R\$ 9,1200	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:06:30:730
R\$ 7,9300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:06:38:453
R\$ 7,9200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:06:42:410
R\$ 7,9100	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:06:48:600
R\$ 7,9000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:51:220
R\$ 9,1100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:52:980
R\$ 7,8900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:06:57:543
R\$ 7,8800	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:06:58:243
R\$ 7,8600	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:07:03:370
R\$ 7,8500	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:07:08:233
R\$ 17,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:07:12:203
R\$ 7,8400	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:07:16:470
R\$ 7,8300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:07:21:347
R\$ 8,8800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:07:26:587
R\$ 7,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:07:27:520
R\$ 7,7900	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:07:35:510
R\$ 7,7800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:07:50:080
R\$ 7,7700	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:07:59:197
R\$ 19,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:08:11:080
R\$ 7,7600	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:08:26:277

R\$ 7,7500	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:08:41:803
R\$ 7,7400	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:08:50:557
R\$ 7,7500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:08:53:260
R\$ 7,7300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:09:09:313
R\$ 7,7200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:18:917
R\$ 7,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:09:24:017
R\$ 7,6900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:29:003
R\$ 7,6800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:09:45:483
R\$ 7,6500	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:50:070
R\$ 18,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:09:56:363
R\$ 8,8700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:10:13:037
R\$ 7,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:10:23:307
R\$ 7,4900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:10:34:510
R\$ 7,4800	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:10:46:143
R\$ 7,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:10:48:993
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:11:02:577
R\$ 6,9800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:11:11:290
R\$ 8,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:11:15:703
R\$ 17,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:11:27:867
R\$ 6,9700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:11:45:640
R\$ 6,9600	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:11:53:000
R\$ 7,9400	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:11:53:023
R\$ 6,9500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:12:09:643
R\$ 6,9400	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:12:22:103
R\$ 6,9300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:12:37:670
R\$ 6,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:12:48:337
R\$ 6,4900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:13:28:280
R\$ 6,4800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:14:11:777
R\$ 6,4700	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:14:20:880
R\$ 6,4000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:32:800
R\$ 6,3900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:14:49:867
R\$ 6,3800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:15:15:050
R\$ 7,6900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:15:27:773
R\$ 6,3700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:15:45:420
R\$ 6,3600	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:15:56:243
R\$ 6,3500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:16:13:447
R\$ 8,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:16:17:630
R\$ 6,3400	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:16:46:110
R\$ 6,3300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:02:900
R\$ 6,3200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:17:06:737
R\$ 6,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:17:07:140
R\$ 5,9900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:17:11:327
R\$ 5,9800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:26:760
R\$ 5,9700	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:17:51:840
R\$ 5,9600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:51:307
R\$ 5,9500	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:18:56:763
R\$ 13,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:19:15:363

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:35:33	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:15	Item aberto para lances.
Encerramento		17/05/2023 10:21:16	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:21:16	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:28:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:31:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:30:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 5.9500.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA - CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 16,9400	R\$ 99.946,0000	16/05/2023 14:55:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 18,0000	R\$ 106.200,0000	17/05/2023 08:08:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 18,1400	R\$ 107.026,0000	16/05/2023 18:45:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 18,8000	R\$ 110.920,0000	16/05/2023 17:29:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 20,0000	R\$ 118.000,0000	17/05/2023 08:50:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE UN - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 20,0000	R\$ 118.000,0000	17/05/2023 09:10:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 21,0000	R\$ 123.900,0000	16/05/2023 15:00:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 30,0000	R\$ 177.000,0000	16/05/2023 14:22:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO NOTIFICAÇÃO/AGAVO INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE UN - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO	Sim	Sim	5.900	R\$ 38,0000	R\$ 224.200,0000	16/05/2023 16:51:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 45,0000	R\$ 265.500,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							

Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 60,0000	R\$ 354.000,0000	16/05/2023 15:55:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 67,0400	R\$ 395.536,0000	16/05/2023 18:24:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 78,1800	R\$ 461.262,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES VARIADAS - 2 MODELOS)							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	5.900	R\$ 100,0000	R\$ 590.000,0000	16/05/2023 18:49:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 107,5100	R\$ 634.309,0000	17/05/2023 09:20:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	5.900	R\$ 500,0000	R\$ 2.950.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Caderneta modelo oficial do Ministério da Saúde de 2021, 3ª edição, papel couchê: gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr, 4x4, policromático. Formato fechado: 14,8 x 21cm. Formato aberto: 29,6 x 21cm, impressão frente e verso, com acabamento lombada quadrada, colaPUR. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 107,5100	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 78,1800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 67,0400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 60,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 45,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 38,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 21,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 20,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 18,8000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 18,1400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 18,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 16,9400	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 29,9100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:20:163	
R\$ 16,9300	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:52:06:470	
R\$ 19,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:53:55:167	
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:09:737	
R\$ 26,8800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:56:40:390	
R\$ 16,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:59:21:257	
R\$ 16,9200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:21:287	
R\$ 15,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:25:823	
R\$ 37,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:43:437	
R\$ 28,3400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:52:553	
R\$ 15,9800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:00:40:553	
R\$ 16,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:00:43:677	
R\$ 15,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:45:310	
R\$ 15,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:01:30:497	
R\$ 14,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:33:680	
R\$ 14,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:01:39:320	
R\$ 13,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:43:497	
R\$ 15,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:02:12:417	
R\$ 13,9800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:02:27:990	
R\$ 13,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:30:413	
R\$ 13,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:02:42:993	
R\$ 12,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:45:527	
R\$ 9,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:03:18:663	
R\$ 9,7900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:21:130	
R\$ 9,7000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:03:31:113	
R\$ 9,6900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:33:217	
R\$ 12,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:03:38:407	
R\$ 9,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:03:43:560	
R\$ 8,9500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:04:17:137	
R\$ 11,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:04:30:687	
R\$ 10,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:04:42:880	
R\$ 8,9000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:05:18:127	
R\$ 9,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:05:51:753	
R\$ 9,5800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:09:733	
R\$ 9,3900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:06:49:727	
R\$ 13,9000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:06:51:773	
R\$ 9,3800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:55:137	
R\$ 9,0400	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:07:43:093	
R\$ 7,7500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:08:59:457	
R\$ 7,7400	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:05:103	
R\$ 7,7200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:23:257	
R\$ 7,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:09:27:363	
R\$ 7,6900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:34:923	
R\$ 7,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:10:27:837	
R\$ 7,4900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:10:42:010	
R\$ 7,4800	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:10:48:437	
R\$ 7,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:10:54:637	
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:11:12:070	
R\$ 6,9800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:11:15:217	
R\$ 6,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:12:53:650	
R\$ 6,4900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:13:31:867	
R\$ 6,4000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:35:447	
R\$ 6,3800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:15:18:867	
R\$ 6,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:17:10:807	
R\$ 5,9900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:17:14:607	

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data		Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:35:44	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 09:51:17	Item aberto para lances.	
Encerramento	17/05/2023 10:19:15	Item encerrado para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:19:15	Item com etapa aberta encerrada.	
Aceite de proposta	19/06/2023 09:32:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 5,9900 e com valor negociado a R\$ 5,9500. Motivo: Valor negociado com a empresa via chat.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA - CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.889.903/0001-36	IMPACTUOS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 18,5100	R\$ 49.977,0000	16/05/2023 14:55:50
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 2 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x1. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 600 FICHAS - pedido mínimo de 150 fichas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 20,0000	R\$ 54.000,0000	16/05/2023 22:03:48
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO REGISTRO APLICAÇÃO DE UVB - BLOQUEIO DE CASO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 20,0000	R\$ 54.000,0000	17/05/2023 08:50:06
08.804.604/0001-00	AVONHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 21,0000	R\$ 56.700,0000	16/05/2023 15:00:36
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 27,3600	R\$ 73.872,0000	16/05/2023 18:45:44
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 28,0000	R\$ 75.600,0000	16/05/2023 08:58:27
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 28,0000	R\$ 75.600,0000	17/05/2023 08:21:23
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 507288 - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	2.700	R\$ 30,0000	R\$ 81.000,0000	15/05/2023 15:27:04
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO REGISTRO APLICAÇÃO DE UVB - BLOQUEIO DE CASO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 30,0000	R\$ 81.000,0000	16/05/2023 14:22:30
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 507288 - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	2.700	R\$ 30,0000	R\$ 81.000,0000	16/05/2023 19:31:01
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 30,0000	R\$ 81.000,0000	17/05/2023 08:08:16
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 30,0000	R\$ 81.000,0000	17/05/2023 09:10:57
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTES UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 33,5200	R\$ 90.504,0000	16/05/2023 11:24:50
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 37,5800	R\$ 101.466,0000	16/05/2023 18:24:44
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 50,0000	R\$ 135.000,0000	17/05/2023 08:05:05
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 54,0000	R\$ 145.800,0000	16/05/2023 13:29:38
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 76,0700	R\$ 205.389,0000	17/05/2023 09:20:52
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 100,0000	R\$ 270.000,0000	16/05/2023 15:55:26
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 100,0000	R\$ 270.000,0000	16/05/2023 18:49:40
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, comendo duas vias (1º via branca, 2º via amarela, comendo 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.700	R\$ 500,0000	R\$ 1.350.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 76,0700	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 37,5800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 33,5200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 27,3600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,5100	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,4100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:19:297
R\$ 18,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:53:30:240
R\$ 17,9300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:53:31:473
R\$ 7,5000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:53:47:713
R\$ 11,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:54:01:467
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:54:01:787
R\$ 10,3200	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:55:39:297
R\$ 19,0200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:56:55:187
R\$ 18,7900	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:57:50:623
R\$ 16,4500	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:58:07:790
R\$ 16,3800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:58:12:677
R\$ 16,3700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:21:707
R\$ 16,3000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:26:970
R\$ 16,2900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:29:403
R\$ 16,2000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:33:660
R\$ 16,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:59:35:560
R\$ 15,9600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:40:683
R\$ 11,1000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:47:953
R\$ 15,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:00:940
R\$ 18,5000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:17:437
R\$ 53,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:00:17:690
R\$ 18,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:01:28:780
R\$ 17,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:45:823
R\$ 17,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:03:26:610
R\$ 15,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:03:32:900
R\$ 16,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:50:007
R\$ 14,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:04:780
R\$ 7,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:04:36:010
R\$ 13,5000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:04:39:747
R\$ 17,2000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:05:01:933
R\$ 14,8500	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:05:28:800
R\$ 14,8400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:05:37:167

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:36:24	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:18	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:07:38	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:07:38	Item encerrado para lances.
Acilite de proposta		19/06/2023 09:33:26	Acilite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 7,0000.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 20,0000	R\$ 18.000,0000	16/05/2023 22:03:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA - 900 UNIDADES - pedido mínimo de 225 blocos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 20,0000	R\$ 18.000,0000	17/05/2023 08:50:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RESUMO DE BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 21,0000	R\$ 18.900,0000	16/05/2023 15:00:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 27,3600	R\$ 24.624,0000	16/05/2023 18:45:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas).							
Porte da empresa: ME/EPP							
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 27,7700	R\$ 24.993,0000	16/05/2023 14:55:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 28,0000	R\$ 25.200,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 28,0000	R\$ 25.200,0000	17/05/2023 08:21:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas).							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 30,0000	R\$ 27.000,0000	16/05/2023 14:22:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RESUMO DE BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 30,0000	R\$ 27.000,0000	17/05/2023 08:08:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 30,0000	R\$ 27.000,0000	17/05/2023 09:10:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	R8 FLEXO LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 36,7000	R\$ 33.030,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 37,5800	R\$ 33.822,0000	16/05/2023 18:24:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 50,0000	R\$ 45.000,0000	17/05/2023 08:05:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas).							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	900	R\$ 54,0000	R\$ 48.600,0000	16/05/2023 13:29:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 Jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas).							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 84,2200	R\$ 75.798,0000	17/05/2023 09:20:52

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL							
Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 100,0000	R\$ 90,000,0000	16/05/2023 15:55:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	900	R\$ 500,0000	R\$ 450,000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	900	R\$ 1.000,0000	R\$ 900,000,0000	16/05/2023 18:49:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: escríção: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 84,2200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 37,5800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 36,7000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 27,7700	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 27,3600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,9000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:21:293
R\$ 7,5000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:53:55:730
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:53:57:497
R\$ 11,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:54:04:567
R\$ 21,0600	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:57:05:873
R\$ 18,7900	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:58:06:220
R\$ 18,7700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:58:06:430
R\$ 18,7600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:23:070
R\$ 18,7100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:23:197
R\$ 18,7000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:59:32:077
R\$ 18,6800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:36:760
R\$ 12,9500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:52:953
R\$ 18,6900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:53:463
R\$ 16,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:59:53:827
R\$ 53,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:54:063
R\$ 15,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:04:000
R\$ 26,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:01:41:750
R\$ 16,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:03:37:847
R\$ 15,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:03:38:853
R\$ 14,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:09:030
R\$ 7,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:04:39:760
R\$ 17,2000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:05:08:643
R\$ 14,9000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:06:09:763
R\$ 14,8900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:25:240
R\$ 12,8000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:06:36:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:36:34	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:20	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:08:37	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:08:37	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:34:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 7,0000.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHAH EVENTOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 12,0000	R\$ 12.000,0000	16/05/2023 15:00:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 15,5600	R\$ 15.560,0000	16/05/2023 18:45:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas(50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 18,0000	R\$ 18.000,0000	16/05/2023 17:29:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 19,0200	R\$ 19.020,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)							
Porte da empresa: ME/EPP							
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000	16/05/2023 22:03:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 1.000 BLOCOS - pedido mínimo de 300 blocos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000	17/05/2023 08:50:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO TERMO AUTORIZACAO DE EUTANASIA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 23,8800	R\$ 23.880,0000	16/05/2023 18:24:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 25,0000	R\$ 25.000,0000	17/05/2023 08:21:23

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO LAUDO MÉDICO SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 30,000	R\$ 30,000,000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPAÇÕES LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 30,000	R\$ 30,000,000	16/05/2023 14:22:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO TERMO AUTORIZAÇÃO DE EUTANÁSIA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 30,000	R\$ 30,000,000	16/05/2023 14:55:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRÁFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 30,000	R\$ 30,000,000	17/05/2023 08:08:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 30,000	R\$ 30,000,000	17/05/2023 09:10:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	1.000	R\$ 36,000	R\$ 36,000,000	16/05/2023 13:29:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite.							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRÁFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 51,800	R\$ 51,800,000	17/05/2023 09:20:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 60,000	R\$ 60,000,000	16/05/2023 15:55:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (50x2), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4 medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 63 g, com uma cor de impressão de letras e duas cores de página, composto duas vias (1ª via branca, 2ª via amarela, composto 50 jogos em cada bloco, totalizando 100 folhas). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRÁFICA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 500,000	R\$ 500,000,000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21 cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNÇÃO	Sim	Sim	1.000	R\$ 1.000,000	R\$ 1.000.000,000	16/05/2023 18:49:40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco em duas vias (folha 1 e folha 2) sem carbono, impresso somente frente, 100 folhas (50x2), formato A4 medindo 29,7x21cm, gramatura 75g, papel sulfite. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 500,000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 51,800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 36,000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 25,000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 23,880	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,020	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,560	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,930	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:23:300
R\$ 20,000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:53:48:780
R\$ 7,000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:54:03:413
R\$ 10,000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:54:13:717
R\$ 9,920	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:54:17:637
R\$ 12,950	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:57:23:637
R\$ 11,940	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:58:18:987
R\$ 9,910	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:41:593
R\$ 9,850	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:42:377
R\$ 9,800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:49:953
R\$ 16,000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:00:00:227
R\$ 9,790	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:17:690
R\$ 35,990	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:00:17:787
R\$ 9,780	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:00:42:093
R\$ 9,770	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:42:953
R\$ 11,500	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:01:02:733
R\$ 11,990	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:01:07:427
R\$ 9,760	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:20:580
R\$ 9,750	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:35:507
R\$ 9,740	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:10:983
R\$ 9,730	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:15:610
R\$ 9,720	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:54:293
R\$ 9,710	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:02:58:830
R\$ 9,700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:35:397
R\$ 9,690	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:35:840
R\$ 9,680	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:10:973
R\$ 9,670	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:04:14:123
R\$ 9,660	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:05:06:900
R\$ 9,650	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:05:23:930
R\$ 9,640	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:05:42:373
R\$ 9,630	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:00:010
R\$ 12,000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:06:24:310
R\$ 9,620	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:27:870
R\$ 9,610	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:46:433
R\$ 9,600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:07:08:393
R\$ 9,590	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:07:08:633
R\$ 9,580	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:07:41:127
R\$ 9,570	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:07:58:073
R\$ 9,560	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:08:16:307
R\$ 9,550	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:08:34:470
R\$ 9,540	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:08:55:297
R\$ 9,530	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:08:58:587
R\$ 9,520	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:09:22:473
R\$ 9,510	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:09:22:627

R\$ 9,5000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:09:45:983
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:09:49:673
R\$ 11,9000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:10:14:637

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:36:43	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 09:51:21	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:12:15	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:12:15	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:35:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 6,9900.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO - medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,0600	R\$ 10.170,0000	16/05/2023 09:32:13
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,1100	R\$ 18.645,0000	16/05/2023 15:00:36
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 233749 - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	169.500	R\$ 0,1600	R\$ 27.120,0000	15/05/2023 15:27:04
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,1800	R\$ 30.510,0000	16/05/2023 14:55:50
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE ÚNICA, 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,2000	R\$ 33.900,0000	16/05/2023 11:24:50
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,2200	R\$ 37.290,0000	16/05/2023 18:24:44
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,2500	R\$ 42.375,0000	16/05/2023 16:51:13
04.135.560/0001-04	VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 233749 - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,3000	R\$ 50.850,0000	16/05/2023 11:53:45
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,3600	R\$ 61.020,0000	17/05/2023 09:20:52
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 0,3800	R\$ 64.410,0000	16/05/2023 17:29:40
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 233749 - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	169.500	R\$ 0,5000	R\$ 84.750,0000	16/05/2023 19:33:49
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 1,0000	R\$ 169.500,0000	17/05/2023 09:16:32
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 2,0000	R\$ 339.000,0000	16/05/2023 08:58:27
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO - medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 2,0000	R\$ 339.000,0000	17/05/2023 09:02:38
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA - 169.500 CARTÕES - pedido mínimo de 45.000 cartões. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 3,0000	R\$ 508.500,0000	16/05/2023 22:03:48
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 3,5000	R\$ 593.250,0000	17/05/2023 08:08:16
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 4,0000	R\$ 678.000,0000	16/05/2023 17:40:22
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 5,0000	R\$ 847.500,0000	16/05/2023 15:55:26
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 10,0000	R\$ 1.695.000,0000	17/05/2023 09:10:57
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE AVALIAÇÃO DERMATONEUROLÓGICA - CONTATOS HANSENÍASE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 20,0000	R\$ 3.390.000,0000	17/05/2023 08:50:06
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE AVALIAÇÃO DERMATONEUROLÓGICA - CONTATOS HANSENÍASE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 30,0000	R\$ 5.085.000,0000	16/05/2023 14:22:30
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 50,0000	R\$ 8.475.000,0000	17/05/2023 08:05:05
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 100,0000	R\$ 16.950.000,0000	16/05/2023 18:49:40
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	169.500	R\$ 500,0000	R\$ 84.750.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 4,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,5000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,5000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3600	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2500	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,1800	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,1600	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,1100	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,0600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,0800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:23:920
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:53:43:940
R\$ 0,3000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:54:13:733
R\$ 0,0700	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:54:24:993
R\$ 0,1000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:55:00:030
R\$ 0,1400	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:56:04:240
R\$ 0,0900	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:57:44:867
R\$ 0,1100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:58:32:413
R\$ 0,0500	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:58:42:287
R\$ 0,1300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:43:423
R\$ 0,1700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:00:01:710
R\$ 0,0900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:00:13:717
R\$ 0,1000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:00:23:573
R\$ 0,0800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:00:59:970
R\$ 0,0700	26.125.572/0001-90	17/05/2023 10:01:36:793
R\$ 0,0600	26.125.572/0001-90	17/05/2023 10:02:03:073
R\$ 1,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:03:15:290
R\$ 0,1500	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:04:05:143
R\$ 0,5000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:04:22:970
R\$ 0,0400	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:04:32:883
R\$ 0,1500	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:05:58:583

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:37:02	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:22	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:07:59	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:07:59	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:29:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 16:54:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06.
Abertura do prazo - Convocação anexo		23/05/2023 10:01:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		23/05/2023 10:06:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:36:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 0,0400.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO – medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim		56.500	R\$ 0,0600	R\$ 3.390,0000	16/05/2023 09:32:13
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,1100	R\$ 6.215,0000	16/05/2023 15:00:36
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,2200	R\$ 12.430,0000	16/05/2023 18:24:44
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,2400	R\$ 13.560,0000	16/05/2023 11:24:50
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,2500	R\$ 14.125,0000	16/05/2023 16:51:13
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,2600	R\$ 14.690,0000	16/05/2023 14:55:50
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,3800	R\$ 21.470,0000	16/05/2023 17:29:40
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 0,4800	R\$ 27.120,0000	17/05/2023 09:20:52
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 1,0000	R\$ 56.500,0000	17/05/2023 09:16:32
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 2,0000	R\$ 113.000,0000	16/05/2023 08:58:27
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO – medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 2,0000	R\$ 113.000,0000	17/05/2023 09:02:38
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA – 56.500 CARTÕES – pedido mínimo de 15.000 cartões. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	56.500	R\$ 3,0000	R\$ 169.500,0000	16/05/2023 22:03:48
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 3,5000	R\$ 197.750,0000	17/05/2023 08:08:16

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 4,0000	R\$ 226.000,0000	16/05/2023 17:40:22	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 5,0000	R\$ 282.500,0000	16/05/2023 15:55:26	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 10,0000	R\$ 565.000,0000	17/05/2023 09:10:57	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 20,0000	R\$ 1.130.000,0000	17/05/2023 08:50:06	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE CONTROLE DE CONTATOS DE TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 30,0000	R\$ 1.695.000,0000	16/05/2023 14:22:31	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE CONTROLE DE CONTATOS DE TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP							
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 50,0000	R\$ 2.825.000,0000	17/05/2023 08:05:05	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	56.500	R\$ 100,0000	R\$ 5.650.000,0000	16/05/2023 18:49:40	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	56.500	R\$ 500,0000	R\$ 28.250.000,0000	16/05/2023 16:19:00	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartão medindo 12cmx22cm, papel sulfite gramatura 120g, 01 cor, frente e verso. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,5000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,4800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2600	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2500	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,1100	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,0600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,0900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:26:110
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:53:34:763
R\$ 0,3000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:54:25:123
R\$ 0,0700	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:54:29:873
R\$ 0,1200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:58:15:447
R\$ 0,1100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:58:46:720
R\$ 0,2300	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:59:45:567
R\$ 0,2200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:51:107
R\$ 0,2100	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:00:07:857
R\$ 0,1000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:00:18:920
R\$ 0,0900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:00:28:017
R\$ 0,2000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:00:45:627
R\$ 0,1900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:01:03:747
R\$ 0,0800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:01:13:950
R\$ 0,1800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:01:29:613
R\$ 0,9800	26.125.572/0001-90	17/05/2023 10:02:26:887
R\$ 0,9700	26.125.572/0001-90	17/05/2023 10:02:29:940
R\$ 0,9600	26.125.572/0001-90	17/05/2023 10:02:34:430
R\$ 0,5000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:04:18:980
R\$ 0,1500	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:04:31:290
R\$ 0,0500	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:04:36:033
R\$ 0,1400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:04:53:693
R\$ 0,1500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:06:07:410
R\$ 0,2000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:06:10:967

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:37:15	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:23	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:08:11	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:08:11	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:38:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA. CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 0,0500 e com valor negociado a R\$ 0,0400. Motivo: Valor negociado via chat.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA	Sim	Sim	181.500	R\$ 1,6000	R\$ 290.400,0000	16/05/2023 15:00:36
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA	Não	Não	181.500	R\$ 2,0000	R\$ 363.000,0000	15/05/2023 15:27:04
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 540412 - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						

21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 2,0000	R\$ 363.000,0000	16/05/2023 16:51:13
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 2,0000	R\$ 363.000,0000	17/05/2023 09:16:32
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 2,4000	R\$ 435.600,0000	16/05/2023 18:24:44
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 2,4000	R\$ 435.600,0000	16/05/2023 18:45:44
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 2,7500	R\$ 499.125,0000	16/05/2023 14:55:50
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 2,7600	R\$ 500.940,0000	16/05/2023 11:24:50
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 4,0000	R\$ 726.000,0000	17/05/2023 08:08:16
04.135.560/0001-04	VIPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 379921 - Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 4,5000	R\$ 816.750,0000	16/05/2023 11:53:45
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 5,0000	R\$ 907.500,0000	17/05/2023 09:20:52
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 6,0000	R\$ 1.089.000,0000	16/05/2023 17:40:22
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 8,0000	R\$ 1.452.000,0000	16/05/2023 08:58:27
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 10,0000	R\$ 1.815.000,0000	16/05/2023 15:55:26
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ - medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 10,0000	R\$ 1.815.000,0000	17/05/2023 09:02:38
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ICHA DE INVESTIGAÇÃO DE AIDS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 20,0000	R\$ 3.630.000,0000	17/05/2023 08:50:06
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE AIDS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 30,0000	R\$ 5.445.000,0000	16/05/2023 14:22:31
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 100,0000	R\$ 18.150.000,0000	16/05/2023 18:49:40
46.202.155/0001-01	RIM GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	181.500	R\$ 500,0000	R\$ 90.750.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,5000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,7600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,7500	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,4000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,4000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,6000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,5700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:51:25:300
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:53:27:063
R\$ 1,5000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:55:23:147
R\$ 1,4000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:55:23:627
R\$ 1,3000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:55:26:097
R\$ 1,2400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:55:27:633
R\$ 1,2500	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:58:33:550
R\$ 1,2000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:59:05:797
R\$ 1,1300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:59:05:907
R\$ 1,1000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:59:37:880
R\$ 1,0900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:59:54:837
R\$ 5,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:00:11:693
R\$ 0,9000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:00:42:480
R\$ 1,2400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:01:24:683
R\$ 1,1900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:01:28:837
R\$ 1,1900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:02:16:537
R\$ 0,8900	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:02:55:217
R\$ 1,0800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:03:27:583
R\$ 1,0700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:03:27:863
R\$ 1,1200	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:03:59:550
R\$ 0,8800	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:04:15:460
R\$ 0,8700	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:04:18:653
R\$ 1,2500	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:04:41:583
R\$ 0,8600	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:05:30:367
R\$ 0,8500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:05:49:573
R\$ 0,8400	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:05:51:387
R\$ 0,8300	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:06:25:217

R\$ 0,8200	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:06:58:687
R\$ 0,8100	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:08:19:497
R\$ 0,8000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:08:22:413
R\$ 0,7900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:09:42:943
R\$ 0,7800	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:09:51:300
R\$ 0,7900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:10:01:723
R\$ 0,7700	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:10:06:147
R\$ 0,7600	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:10:17:763
R\$ 0,7500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:11:24:563
R\$ 0,7400	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:12:06:020
R\$ 0,7300	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:12:59:577
R\$ 1,7000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:13:22:430
R\$ 18,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:13:27:423
R\$ 16,7200	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:13:38:053
R\$ 17,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:13:43:960
R\$ 0,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:13:47:680
R\$ 0,6900	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:13:52:993
R\$ 0,6600	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:19:800
R\$ 0,6500	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:14:33:910
R\$ 0,6000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:41:587

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:37:23	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 09:51:24	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:16:42	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:16:42	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:39:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 0,6000.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHAH EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 1,6000	R\$ 29.600,0000	16/05/2023 15:06:22
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 2,0000	R\$ 37.000,0000	16/05/2023 16:55:38
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 2,4000	R\$ 44.400,0000	16/05/2023 18:52:24
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 3,2400	R\$ 59.940,0000	16/05/2023 15:09:41
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 4,0000	R\$ 74.000,0000	17/05/2023 08:14:17
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 4,3600	R\$ 80.660,0000	16/05/2023 11:24:50
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 5,2900	R\$ 97.865,0000	17/05/2023 09:26:41
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 6,0000	R\$ 111.000,0000	16/05/2023 17:46:08
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 8,0000	R\$ 148.000,0000	16/05/2023 08:58:27
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 10,0000	R\$ 185.000,0000	16/05/2023 18:33:34
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ - medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 10,0000	R\$ 185.000,0000	17/05/2023 08:55:44
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 20,0000	R\$ 370.000,0000	16/05/2023 16:03:28
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 30,0000	R\$ 555.000,0000	16/05/2023 14:28:30
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 50,0000	R\$ 925.000,0000	17/05/2023 09:26:56
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 100,0000	R\$ 1.850.000,0000	16/05/2023 18:57:14
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Cartaz medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente frente, papel couchê liso, gramatura 170 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	18.500	R\$ 500,0000	R\$ 9.250.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,2900	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,3600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710

	R\$ 4,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 3,2400	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 2,4000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 2,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 1,6000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
	R\$ 1,5500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:03:44:320
	R\$ 1,3000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:03:49:067
	R\$ 1,2500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:03:50:333
	R\$ 1,2400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:04:33:270
	R\$ 1,1900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:34:403
	R\$ 1,2500	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:05:06:457
	R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:06:17:577
	R\$ 3,2300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:53:517
	R\$ 1,2800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:08:53:607
	R\$ 0,7900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:10:11:557
	R\$ 1,1900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:10:37:643
	R\$ 9,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:11:59:107
	R\$ 1,1800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:12:15:890
	R\$ 0,9000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:12:49:673
	R\$ 0,7800	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:13:41:880
	R\$ 0,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:13:50:513
	R\$ 0,6900	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:13:55:700
	R\$ 0,6600	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:22:167
	R\$ 0,6500	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:14:37:557
	R\$ 0,6000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:43:833
	R\$ 1,3200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:16:16:040
	R\$ 2,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:16:26:697

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:37:30	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 10:03:42	Item aberto para lances.
Encerramento	17/05/2023 10:18:27	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:18:27	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:39:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 0,6000.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 1,89000	R\$ 109.890,0000	16/05/2023 18:52:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA	Não	Não	61.050	R\$ 2,0000	R\$ 122.100,0000	15/05/2023 15:30:55
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 557501 - Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 2,2000	R\$ 134.310,0000	16/05/2023 15:06:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	R&B FLEXO LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 2,9200	R\$ 178.266,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 3,0000	R\$ 183.150,0000	16/05/2023 17:33:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 3,2700	R\$ 199.633,5000	16/05/2023 15:09:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
04.135.560/0001-04	VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 4,0000	R\$ 244.200,0000	16/05/2023 11:55:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 557501 - Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 4,7200	R\$ 288.156,0000	17/05/2023 09:26:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO	Sim	Sim	61.050	R\$ 5,0000	R\$ 305.250,0000	16/05/2023 16:55:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 6,0000	R\$ 366.300,0000	17/05/2023 08:14:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 9,0000	R\$ 549.450,0000	17/05/2023 08:23:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA PROJETO VIVA SEM CIGARRO, livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 10,0000	R\$ 610.500,0000	16/05/2023 16:03:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 10,0000	R\$ 610.500,0000	16/05/2023 18:33:34
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 15,0000	R\$ 915.750,0000	17/05/2023 09:13:07
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 18,0000	R\$ 1.098.900,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 20,0000	R\$ 1.221.000,0000	16/05/2023 17:46:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 30,0000	R\$ 1.831.500,0000	16/05/2023 14:28:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SÍLFIAS ADQUIRIDA - bloco com 100 folhas (100x), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21,21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 50,0000	R\$ 3.052.500,0000	17/05/2023 08:07:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotolito e prova digital. Acabamento 2 grampos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA	Sim	Sim	61.050	R\$ 50,0000	R\$ 3.052.500,0000	17/05/2023 09:26:56

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.			
Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	61.050
Porte da empresa: ME/EPP	R\$ 100,0000	R\$ 6.105.000,0000	16/05/2023 18:57:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	61.050
Porte da empresa: ME/EPP	R\$ 500,0000	R\$ 30.525.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.	Sim	Sim	61.050
Porte da empresa: ME/EPP	R\$ 500,0000	R\$ 30.525.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 20,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 18,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 15,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 10,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 10,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 9,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 6,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 5,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 4,7200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 4,0000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 3,2700	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 3,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 2,9200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 2,2000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 2,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 1,8000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 1,7400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:26:387	
R\$ 1,1700	04.135.560/0001-04	17/05/2023 10:04:45:623	
R\$ 1,5700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:46:420	
R\$ 1,4000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:05:54:953	
R\$ 1,1500	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:06:22:140	
R\$ 1,1400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:35:003	
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:06:37:570	
R\$ 0,9000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:06:42:047	
R\$ 1,5600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:51:890	
R\$ 1,3800	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:07:38:910	
R\$ 1,2900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:09:11:723	
R\$ 2,9900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:10:42:460	
R\$ 0,8900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:11:42:847	
R\$ 0,9000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:12:23:103	
R\$ 1,1300	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:12:29:680	
R\$ 2,9800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:12:46:943	
R\$ 1,2200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:12:57:197	
R\$ 2,9700	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:12:59:033	
R\$ 2,9600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:16:940	
R\$ 1,2000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:14:05:840	
R\$ 6,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:14:13:700	
R\$ 0,8800	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:15:44:687	
R\$ 1,1800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:16:29:097	
R\$ 0,8500	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:16:52:270	
R\$ 0,8400	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:16:57:143	
R\$ 0,8300	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:18:33:120	
R\$ 0,8200	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:18:43:440	
R\$ 0,8100	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:19:10:403	
R\$ 0,8000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:19:21:763	
R\$ 0,7900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:20:04:777	
R\$ 0,7800	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:20:28:480	

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data	Observações	
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:37:40	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 10:04:25	Item aberto para lances.	
Encerramento	17/05/2023 10:22:29	Item encerrado para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:22:29	Item com etapa aberta encerrada.	
Acetite de proposta	19/06/2023 09:41:34	Acetite individual da proposta. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 0,7800.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Gráfico - Formulários Planos							
Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)							
CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	8.950	R\$ 1,8000	R\$ 16.110,0000	16/05/2023 18:52:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA	Sim	Sim	8.950	R\$ 2,2000	R\$ 19.690,0000	16/05/2023 15:06:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	8.950	R\$ 2,7900	R\$ 24.970,5000	16/05/2023 15:09:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	8.950	R\$ 3,0000	R\$ 26.850,0000	16/05/2023 17:33:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	8.950	R\$ 4,2600	R\$ 38.127,0000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livreto com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)							
Porte da empresa: ME/EPP							
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO	Sim	Sim	8.950	R\$ 5,0000	R\$ 44.750,0000	16/05/2023 16:55:38

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
41.806.677/0001-07	GRÁFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 6,0000		R\$ 53.700,0000	17/05/2023 08:14:17
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 6,9400		R\$ 62.113,0000	17/05/2023 09:26:41
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 9,0000		R\$ 80.550,0000	17/05/2023 08:23:06
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 10,0000		R\$ 89.500,0000	16/05/2023 18:33:34
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 15,0000		R\$ 134.250,0000	16/05/2023 16:03:30
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 15,0000		R\$ 134.250,0000	17/05/2023 09:13:07
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 18,0000		R\$ 161.100,0000	16/05/2023 08:58:27
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 20,0000		R\$ 179.000,0000	16/05/2023 17:46:09
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 20,0000		R\$ 179.000,0000	17/05/2023 08:54:13
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 30,0000		R\$ 268.500,0000	16/05/2023 14:28:30
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 50,0000		R\$ 447.500,0000	17/05/2023 08:07:24
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 50,0000		R\$ 447.500,0000	17/05/2023 09:26:56
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 100,0000		R\$ 895.000,0000	16/05/2023 18:57:14
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livro com 24 páginas, cor: 4x4, policromia, frente e verso. Tamanho 21 cm x 15 cm. Capa: papel couchê liso, 170 g, 4 x 4, policromático. Miolo: em papel sulfite, 75 g 4x4, frente e verso. Incluso fotocolor e prova digital. Acabamento 2 grampos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	8.950	R\$ 500,0000		R\$ 4.475.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,9400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,2600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,7900	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,2000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,8000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,8800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:44:420
R\$ 1,4000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:06:00:193
R\$ 1,3900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:41:450
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:06:45:270
R\$ 2,7800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:51:823
R\$ 1,3500	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:06:54:867
R\$ 1,3400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:06:57:470
R\$ 1,3800	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:07:29:640
R\$ 1,3300	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:09:32:917
R\$ 1,3200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:09:34:310
R\$ 2,9900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:10:51:193
R\$ 1,3000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:11:47:213
R\$ 1,2900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:11:48:400
R\$ 5,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:12:58:843
R\$ 1,4200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:13:05:750
R\$ 0,8900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:14:02:160
R\$ 6,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:14:15:960
R\$ 1,2000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:14:22:143
R\$ 1,2800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:14:40:883
R\$ 1,1900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:15:04:983
R\$ 0,8800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:15:39:223
R\$ 0,8700	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:15:47:907
R\$ 1,8000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:16:13:490
R\$ 0,8500	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:16:37:950
R\$ 1,7400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:16:39:027
R\$ 0,8400	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:16:59:700

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:37:49	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 10:04:42	Item aberto para lances.

Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:19:00	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:19:00	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:44:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 0,8400 e com valor negociado a R\$ 0,7800. Motivo: Empresa reduziu valor para igualar ao item de ampla concorrência.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 1,1800	R\$ 17.700,0000	16/05/2023 18:52:24
08.804.604/0001-00	AVOCHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 1,5000	R\$ 22.500,0000	16/05/2023 15:06:22
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 1,7300	R\$ 25.950,0000	16/05/2023 15:09:41
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 2,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 08:58:27
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 2,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 17:33:51
04.135.560/0001-04	VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 379921 - Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 3,0000	R\$ 45.000,0000	16/05/2023 11:55:37
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 4,0000	R\$ 60.000,0000	16/05/2023 16:55:38
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 4,3800	R\$ 65.700,0000	16/05/2023 11:24:50
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 4,9700	R\$ 74.550,0000	17/05/2023 09:26:41
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 5,0000	R\$ 75.000,0000	16/05/2023 16:03:32
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloccom25folhas,medindo10cmx15cm,papelsulfite,gramatura75g,picotado,com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 6,0000	R\$ 90.000,0000	16/05/2023 13:33:15
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPROVANTE DE VACINAÇÃO - bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 7,0000	R\$ 105.000,0000	17/05/2023 08:23:06
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 10,0000	R\$ 150.000,0000	16/05/2023 17:46:09
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 10,0000	R\$ 150.000,0000	17/05/2023 08:14:17
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 15,0000	R\$ 225.000,0000	16/05/2023 17:33:36
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 18,1200	R\$ 271.800,0000	16/05/2023 18:33:34
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 15.000- pedido mínimo de 3800 blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 20,0000	R\$ 300.000,0000	16/05/2023 22:05:28
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE COM HIV - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 20,0000	R\$ 300.000,0000	17/05/2023 08:54:13
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 20,0000	R\$ 300.000,0000	17/05/2023 09:13:07
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE COM HIV - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 30,0000	R\$ 450.000,0000	16/05/2023 14:28:30
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 50,0000	R\$ 750.000,0000	17/05/2023 08:07:24
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 50,0000	R\$ 750.000,0000	17/05/2023 09:26:56
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 100,0000	R\$ 1.500.000,0000	16/05/2023 18:57:14
46.202.155/0001-01	RMM GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 25 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15.000	R\$ 500,0000	R\$ 7.500.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,1200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 7,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,9700	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710

R\$ 4,3800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	04.135.560/0001-04	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,7300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,5000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,1800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,1400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:46:550
R\$ 0,9600	04.135.560/0001-04	17/05/2023 10:04:59:343
R\$ 0,8800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:05:00:437
R\$ 1,1700	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:05:22:220
R\$ 1,1000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 10:05:26:100
R\$ 1,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:05:40:777
R\$ 0,8000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:06:08:620
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:06:51:053
R\$ 3,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:53:910
R\$ 5,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 10:07:14:783
R\$ 0,9500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:07:49:487
R\$ 2,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:08:03:317
R\$ 0,9400	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:09:50:380
R\$ 0,9300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:09:54:090
R\$ 1,9900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:12:01:327
R\$ 1,7200	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:12:44:737
R\$ 0,9100	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:12:53:153
R\$ 0,9500	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:12:53:353
R\$ 1,7100	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:10:997
R\$ 1,5800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:13:13:007
R\$ 2,9900	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:13:15:497
R\$ 2,9800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:13:32:353
R\$ 1,5700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:33:183
R\$ 0,9000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:13:35:770
R\$ 6,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:14:20:233
R\$ 0,8900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:15:00:260
R\$ 0,7900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:15:12:917
R\$ 0,7800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:16:01:743
R\$ 0,8700	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:16:21:993
R\$ 0,7700	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:16:46:327
R\$ 1,2400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:16:48:753
R\$ 0,7500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:16:52:683
R\$ 0,7400	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:17:06:047
R\$ 0,7300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:17:29:237
R\$ 0,7200	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:18:26:437
R\$ 0,7100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:18:47:800
R\$ 0,7000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:19:33:283
R\$ 0,6900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:19:35:140
R\$ 0,6800	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:21:15:687
R\$ 0,6700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:21:17:857
R\$ 0,6600	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:23:09:203
R\$ 0,6500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:10:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data		Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:38:01	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 10:04:45	Item aberto para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:25:11	Item com etapa aberta encerrada.	
Encerramento	17/05/2023 10:25:11	Item encerrado para lances.	
Acerte de proposta	19/06/2023 09:46:52	Acerte individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 0,6500.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INFECÇÕES SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com um Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 20,0000	R\$ 9.000,0000	17/05/2023 08:54:13
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INFECÇÕES SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 30,0000	R\$ 13.500,0000	16/05/2023 14:28:30
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 50,0000	R\$ 22.500,0000	17/05/2023 09:26:56
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 100,0000	R\$ 45.000,0000	16/05/2023 16:03:32
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 108,0000	R\$ 48.600,0000	16/05/2023 11:24:50
07.287.887/0001-90	CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 120,0000	R\$ 54.000,0000	16/05/2023 16:42:14
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 180,0000	R\$ 81.000,0000	17/05/2023 08:14:17
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 200,0000	R\$ 90.000,0000	16/05/2023 08:58:27
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150cmx80cm(CXL),acabamentocomestrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	450	R\$ 210,0000	R\$ 94.500,0000	16/05/2023 13:33:15
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 292,4400	R\$ 131.598,0000	17/05/2023 09:26:41

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 300,0000		R\$ 135.000,0000		16/05/2023 22:05:28
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 450 - pedido mínimo de 3.800 blocos Porte da empresa: ME/EPP								
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 480,0000		R\$ 216.000,0000		16/05/2023 18:33:34
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
46.202.155/0001-01	RHM GRAFICA LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 50.000,0000		R\$ 22.500.000,0000		16/05/2023 16:19:00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Faixa em lona vinílica leitosa, medindo 150 cm x 80 cm (C X L), acabamento com estrutura de madeira e corda nas extremidades, cor policromia. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50.000,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 480,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 300,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 292,4400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 210,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 200,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 180,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 120,0000	07.287.887/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 108,0000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 55,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:04:48:427
R\$ 70,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:05:32:683
R\$ 49,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:05:50:357
R\$ 54,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:52:027
R\$ 20,0100	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:07:14:020
R\$ 48,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:05:067
R\$ 80,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:13:44:997
R\$ 240,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:14:18:860

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:38:11	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:04:47	Item aberto para lances.
Encerramento		17/05/2023 10:16:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:16:19	Item com etapa aberta encerrada.
Recusa de proposta		17/05/2023 14:59:22	Recusa da proposta. Fornecedor: WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA, CNPJ/CPF: 24.931.756/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: Licitante solicitou desclassificação para o item via mensagem por e-mail, sob alegação de que equivocou-se ao apresentar proposta para o item em questão.
Recusa de proposta		19/06/2023 09:49:43	Recusa da proposta. Fornecedor: F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 20,0100. Motivo: Empresa desclassificada via Parecer Técnico. Motivo: "Produto divergente ao lote 25. A empresa ofertou o item 25 do lote 01."
Abertura do prazo - Convocação anexo		20/06/2023 09:16:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		20/06/2023 09:20:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28.
Aceite de proposta		20/06/2023 09:28:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28, pelo melhor lance de R\$ 48,9900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHAH EVENTOS LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 9,8000	R\$ 41.895,0000	16/05/2023 15:06:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 14,0000	R\$ 59.850,0000	16/05/2023 17:33:51
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 16,8600	R\$ 72.076,5000	16/05/2023 18:52:24
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). Porte da empresa: ME/EPP						
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	4.275	R\$ 18,0000	R\$ 76.950,0000	16/05/2023 13:33:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco50x2vias,cores2x2,medindo21x15cm,papelgramatura63g,compapelautocopiativoenuereraçãoosequencialnaocorvermelha(osnúmerosserãorepassadosantesda impressão). Porte da empresa: ME/EPP						
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 19,0000	R\$ 81.225,0000	17/05/2023 08:14:17
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA	Não	Não	4.275	R\$ 20,0000	R\$ 85.500,0000	15/05/2023 15:30:55
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 406023 - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 20,0000	R\$ 85.500,0000	17/05/2023 08:54:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO TRATAMENTO DE INFECÇÃO LATENTE DA TUBERCULOSE - ILTB - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP						
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 20,0000	R\$ 85.500,0000	17/05/2023 08:55:44
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONTROLE - bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). Porte da empresa: ME/EPP						
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 20,9200	R\$ 89.433,0000	16/05/2023 11:24:50
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP						
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 23,3900	R\$ 99.992,2500	16/05/2023 15:09:41
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 30,0000	R\$ 128.250,0000	16/05/2023 08:58:27
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 30,0000	R\$ 128.250,0000	16/05/2023 14:28:30
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO TRATAMENTO DE INFECÇÃO LATENTE DA TUBERCULOSE - ILTB - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP						
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA	Não	Não	4.275	R\$ 30,0000	R\$ 128.250,0000	16/05/2023 19:32:55
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 406023 - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 40,0500	R\$ 171.213,7500	17/05/2023 09:26:42
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	4.275	R\$ 50,0000	R\$ 213.750,0000	16/05/2023 22:05:28

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA - 4.275 - pedido mínimo de 1.125 blocos.					
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.275	R\$ 50,0000	R\$ 213.750,0000 17/05/2023 09:26:56
08.281.062/0001-20	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.275	R\$ 54,5000	R\$ 232.987,5000 16/05/2023 18:33:34
17.615.848/0001-28	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.275	R\$ 60,0000	R\$ 256.500,0000 16/05/2023 16:03:32
01.407.871/0001-97	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.275	R\$ 100,0000	R\$ 427.500,0000 16/05/2023 18:57:14
46.202.155/0001-01	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. RMR GRAFICA LTDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.275	R\$ 500,0000	R\$ 2.137.500,0000 16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,5000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 40,0500	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 23,3900	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,9200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 16,8600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,8000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,7900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:05:26:487
R\$ 9,7000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:05:44:877
R\$ 8,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:05:55:980
R\$ 9,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:06:17:023
R\$ 7,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:06:18:453
R\$ 10,7800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:06:52:910
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:07:04:247
R\$ 7,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:07:20:243
R\$ 11,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:07:27:527
R\$ 8,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:07:51:917
R\$ 8,8200	61.418.141/0001-13	17/05/2023 10:10:56:730
R\$ 8,8100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:11:20:530
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:12:07:413
R\$ 6,5000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:13:16:887
R\$ 6,9500	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:13:33:927
R\$ 13,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:13:51:000
R\$ 8,2000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:13:53:647
R\$ 27,2500	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:15:02:947
R\$ 6,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:15:22:730
R\$ 15,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:16:00:850
R\$ 6,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:16:03:367
R\$ 5,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:16:26:683
R\$ 10,0100	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:17:03:663
R\$ 18,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:17:11:603
R\$ 5,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:17:14:560
R\$ 7,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:17:35:590
R\$ 5,8900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:17:40:803
R\$ 8,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:57:573
R\$ 10,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:19:38:097
R\$ 9,9500	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:21:15:130

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:38:29	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:05:25	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:23:16	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:23:16	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:53:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 8,9900 e com valor negociado a R\$ 5,8700. Motivo: Valor negociado para igualar ao valor da cota reservada.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.425	R\$ 9,8000	R\$ 13.965,0000	16/05/2023 15:06:22
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.425	R\$ 14,0000	R\$ 19.950,0000	16/05/2023 17:33:51
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.425	R\$ 16,8600	R\$ 24.025,5000	16/05/2023 18:52:24
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	1.425	R\$ 18,0000	R\$ 25.650,0000	16/05/2023 13:33:15

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco50x2vias,cores2x2,medindo21x15cm,papelgramatura63g,compapelautocopiativoenumeraçãoseqüencialnacorvermelha(osnúmerosserãorepassadosantes da impressão).						
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 19,0000	R\$ 27.075,0000	17/05/2023 08:14:17
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 20,0000	R\$ 28.500,0000	17/05/2023 08:54:13
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor						
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 20,0000	R\$ 28.500,0000	17/05/2023 08:55:44
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão).						
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 21,0500	R\$ 29.996,2500	16/05/2023 15:09:41
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 22,5800	R\$ 32.176,5000	16/05/2023 11:24:50
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)						
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 30,0000	R\$ 42.750,0000	16/05/2023 08:58:27
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.						
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 30,0000	R\$ 42.750,0000	16/05/2023 14:28:30
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.						
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 42,9400	R\$ 61.189,5000	17/05/2023 09:26:42
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 50,0000	R\$ 71.250,0000	16/05/2023 22:05:28
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA - 1.425 - pedido mínimo de 375 blocos.						
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 50,0000	R\$ 71.250,0000	17/05/2023 09:26:56
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 54,5000	R\$ 77.662,5000	16/05/2023 18:33:34
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 60,0000	R\$ 85.500,0000	16/05/2023 16:03:32
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	1.425	R\$ 100,0000	R\$ 142.500,0000	16/05/2023 18:57:14
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	1.425	R\$ 500,0000	R\$ 712.500,0000	16/05/2023 16:19:00
	Porte da empresa: ME/EPP						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias, cores 2x2, medindo 21 x 15 cm, papel gramatura 63 g, com papel autocopiativo e numeração sequencial na cor vermelha (os números serão repassados antes da impressão). COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 54,5000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 42,9400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 22,5800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,0500	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 16,8600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,8000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,1900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:07:55:180
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:08:05:357
R\$ 8,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:08:36:667
R\$ 9,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:08:44:533
R\$ 9,5000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:09:13:633
R\$ 8,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:09:44:383
R\$ 7,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:10:13:400
R\$ 6,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:12:14:070
R\$ 7,5000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:13:29:423
R\$ 7,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:13:34:060
R\$ 8,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:13:41:553
R\$ 6,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:13:46:560
R\$ 6,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:14:53:613
R\$ 27,2500	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:15:11:680
R\$ 6,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:15:26:360
R\$ 6,5000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:15:34:293
R\$ 6,4000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:15:35:993
R\$ 6,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:15:38:837
R\$ 13,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:16:12:670
R\$ 42,9300	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:16:13:883
R\$ 5,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:16:16:357
R\$ 5,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:16:41:723
R\$ 13,8000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 10:16:56:230
R\$ 13,7900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:13:690
R\$ 10,7400	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:17:14:093
R\$ 5,8900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:17:45:297
R\$ 5,8800	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:18:25:937
R\$ 5,8700	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:19:45:680
R\$ 8,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:21:21:907

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:38:51	Item com análise de propostas finalizada.

Abertura	17/05/2023 10:07:53	Item aberto para lances.
Encerramento	17/05/2023 10:23:22	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:23:22	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:54:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,870.00.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 2,000,000	R\$ 5,000,000	16/05/2023 17:33:51
08.804.604/0001-00	AVONAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,500,000	R\$ 8,750,000	16/05/2023 15:06:22
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,860,000	R\$ 9,650,000	16/05/2023 18:52:24
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 5,000,000	R\$ 12,500,000	16/05/2023 16:55:38
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 6,000,000	R\$ 15,000,000	16/05/2023 15:09:41
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA VISITA TIMBRADO - PCFAD - bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 8,000,000	R\$ 20,000,000	17/05/2023 08:55:44
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 8,260,000	R\$ 20,650,000	16/05/2023 11:24:50
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 9,000,000	R\$ 22,500,000	16/05/2023 13:33:15
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 10,000,000	R\$ 25,000,000	16/05/2023 16:03:32
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 12,000,000	R\$ 30,000,000	16/05/2023 08:58:26
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 14,000,000	R\$ 35,000,000	17/05/2023 08:14:17
15.261.163/0001-03	EDITORA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 19,280,000	R\$ 48,200,000	17/05/2023 09:26:42
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 2.500 - pedido mínimo de 630 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 20,000,000	R\$ 50,000,000	16/05/2023 22:05:28
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ICHA DE TRANSFERÊNCIA TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 20,000,000	R\$ 50,000,000	17/05/2023 08:54:13
07.168.075/0001-25	THIANAPE EMPREENDEIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 20,000,000	R\$ 50,000,000	17/05/2023 09:13:07
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 21,900,000	R\$ 54,750,000	16/05/2023 18:33:34
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE TRANSFERÊNCIA TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 30,000,000	R\$ 75,000,000	16/05/2023 14:28:30
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 50,000,000	R\$ 125,000,000	17/05/2023 08:07:24
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 50,000,000	R\$ 125,000,000	17/05/2023 09:26:56
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 100,000,000	R\$ 250,000,000	16/05/2023 18:57:14
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, medindo 10 cm x 15 cm, impresso frente, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO 1 - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.500	R\$ 500,000,000	R\$ 1,250,000,000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,9000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 19,2800	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 9,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,2600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,8600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,5000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,9600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:08:45:237
R\$ 2,3000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:08:52:650

R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:09:02:143
R\$ 2,2000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:09:03:553
R\$ 3,5900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:10:03:133
R\$ 1,9900	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:10:29:753
R\$ 1,9800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:12:27:263
R\$ 1,9700	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:12:33:877
R\$ 3,5000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:12:33:950
R\$ 1,9600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:12:35:490
R\$ 2,8800	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:13:06:583
R\$ 1,9000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:14:21:823
R\$ 4,6100	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:15:05:560
R\$ 3,9100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:16:15:613
R\$ 2,8000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:16:33:870
R\$ 4,6000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:01:037
R\$ 4,5900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:01:590
R\$ 4,5800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:20:913
R\$ 4,5700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:26:657
R\$ 4,8200	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:17:27:063
R\$ 4,5600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:43:383
R\$ 4,5500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:00:353
R\$ 1,8900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:18:01:187
R\$ 4,5400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:18:02:020
R\$ 4,5300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:19:537
R\$ 4,5200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:18:35:050
R\$ 4,5100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:35:910
R\$ 2,7900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:18:36:450
R\$ 4,5000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:18:53:200
R\$ 4,4900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:18:53:570
R\$ 4,4800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:19:11:240
R\$ 4,4700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:18:287
R\$ 4,4600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:19:35:040
R\$ 4,4500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:35:397
R\$ 4,4400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:19:53:277
R\$ 4,4300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:19:58:390
R\$ 4,4200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:20:15:493
R\$ 4,4100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:20:15:683
R\$ 1,9500	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:20:32:037
R\$ 10,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 10:20:41:397
R\$ 1,9400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:20:59:833
R\$ 4,4000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:01:453
R\$ 4,3900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:04:243
R\$ 4,3800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:21:237
R\$ 4,3700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:21:693
R\$ 4,3600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:39:270
R\$ 4,3500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:40:103
R\$ 4,3400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:21:57:210
R\$ 4,3300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:21:57:463
R\$ 4,3200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:22:15:187
R\$ 4,3100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:20:480
R\$ 4,3000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:22:39:753
R\$ 3,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:22:42:353
R\$ 4,2900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:44:297
R\$ 4,2800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:23:01:770
R\$ 4,2700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:23:20:710
R\$ 4,2600	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:23:37:897
R\$ 4,2500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:23:55:757
R\$ 4,2400	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:24:13:930
R\$ 1,8800	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:24:25:637
R\$ 4,2300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:24:41:720
R\$ 4,2200	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:24:59:930
R\$ 4,2100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:25:04:557
R\$ 4,2000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:25:21:800
R\$ 4,1900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:25:24:170
R\$ 4,1800	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:25:42:023
R\$ 1,8700	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:25:51:550
R\$ 4,1700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:26:07:647
R\$ 1,8000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:27:06:267

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:39:04	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:08:43	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:29:07	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:29:07	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 14:29:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 14:45:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56.
Aceite de proposta		19/06/2023 09:56:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,2200	R\$ 33.462,0000	16/05/2023 11:24:50
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 472646 - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	152.100	R\$ 0,2600	R\$ 39.546,0000	15/05/2023 15:30:55
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,2600	R\$ 39.546,0000	16/05/2023 15:09:41

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,3000	R\$ 45.630,0000	16/05/2023 18:33:34	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,3000	R\$ 45.630,0000	16/05/2023 18:52:24	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVONHAI EVENTOS LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,3800	R\$ 57.798,0000	16/05/2023 15:06:22	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,3800	R\$ 57.798,0000	16/05/2023 17:33:51	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,5000	R\$ 76.050,0000	16/05/2023 16:55:38	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA	Não	Não	152.100	R\$ 0,6000	R\$ 91.260,0000	16/05/2023 19:32:55	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 472646 - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,6000	R\$ 91.260,0000	17/05/2023 08:14:17	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 0,6000	R\$ 91.260,0000	17/05/2023 09:26:42	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 1,0000	R\$ 152.100,0000	17/05/2023 08:55:44	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER RAIVA - medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 1,2000	R\$ 182.520,0000	16/05/2023 08:58:27	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 2,0000	R\$ 304.200,0000	16/05/2023 16:03:33	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 4,0000	R\$ 608.400,0000	16/05/2023 17:46:09	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 10,0000	R\$ 1.521.000,0000	17/05/2023 09:13:07	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 30,0000	R\$ 4.563.000,0000	16/05/2023 14:28:30	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA PESQUISA FLEBOTOMÍNEO BOLETIM DIÁRIO DE CAMPO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP							
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 50,0000	R\$ 7.605.000,0000	17/05/2023 08:07:24	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: ME/EPP							
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 50,0000	R\$ 7.605.000,0000	17/05/2023 09:26:56	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	152.100	R\$ 100,0000	R\$ 15.210.000,0000	16/05/2023 18:57:14	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	152.100	R\$ 500,0000	R\$ 76.050.000,0000	16/05/2023 16:19:00	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,2000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,6000	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,6000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,6000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,5000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2600	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2600	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,1500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:08:47:233
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:08:56:223
R\$ 0,1900	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:10:14:393
R\$ 0,2200	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:10:16:953
R\$ 0,1800	61.418.141/0001-13	17/05/2023 10:11:11:620
R\$ 0,1400	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:11:31:560
R\$ 0,1100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:11:33:517
R\$ 0,1400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:13:44:700
R\$ 0,1000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:15:21:453
R\$ 0,0900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:16:08:720
R\$ 0,2200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:16:25:000
R\$ 0,1700	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:16:43:827
R\$ 0,2500	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:05:287
R\$ 0,1500	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:17:37:580
R\$ 0,1400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:17:51:203
R\$ 0,2000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:17:52:623
R\$ 0,0800	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:18:34:193
R\$ 0,1300	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:18:54:123

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:39:16	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 10:08:45	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:20:55	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	17/05/2023 10:20:55	Item teve empate real para o valor 50,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	17/05/2023 10:20:55	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	19/06/2023 09:57:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 0,0800.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,2600	R\$ 12.454,0000	16/05/2023 11:24:50
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,3000	R\$ 14.370,0000	16/05/2023 18:33:34
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,3000	R\$ 14.370,0000	16/05/2023 18:52:24
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,3100	R\$ 14.849,0000	16/05/2023 15:09:41
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,3800	R\$ 18.202,0000	16/05/2023 15:06:22
28.097.727/0001-58	DPS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,3800	R\$ 18.202,0000	16/05/2023 17:33:51
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,5000	R\$ 23.950,0000	16/05/2023 16:55:38
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,6000	R\$ 28.740,0000	17/05/2023 08:14:17
15.261.163/0001-03	EDITORIA E GRAFICA 2020 LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 0,7600	R\$ 36.404,0000	17/05/2023 09:26:42
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER RAIVA - medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 1,0000	R\$ 47.900,0000	17/05/2023 08:55:44
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 1,2000	R\$ 57.480,0000	16/05/2023 08:58:27
11.184.290/0001-97	SEIKE MONTEIRO GRAFICA E EMBALAGENS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 4,0000	R\$ 191.600,0000	16/05/2023 17:46:09
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 5,0000	R\$ 239.500,0000	16/05/2023 16:03:33
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 10,0000	R\$ 479.000,0000	17/05/2023 09:13:07
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA RELATÓRIO MENSAL DE TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 30,0000	R\$ 1.437.000,0000	16/05/2023 14:28:30
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 50,0000	R\$ 2.395.000,0000	17/05/2023 08:07:24
26.125.572/0001-90	FLY PRINT GRAFICA EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 50,0000	R\$ 2.395.000,0000	17/05/2023 09:26:56
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 100,0000	R\$ 4.790.000,0000	16/05/2023 18:57:14
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Folder medindo 21,5 cm x 15,5 cm (altura x largura), somente frente, em papel couchê, cor policromia, gramatura 150 g. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	47.900	R\$ 500,0000	R\$ 23.950.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	26.125.572/0001-90	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 4,0000	11.184.290/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,2000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,7600	15.261.163/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,6000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,5000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3800	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3100	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,3000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 0,2300	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:09:15:273
R\$ 0,2200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:09:17:937
R\$ 0,1400	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:09:19:347
R\$ 0,1300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:09:20:517
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:09:21:473
R\$ 0,2200	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:10:21:113

R\$ 0,2200	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:10:24:963
R\$ 0,2200	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:16:35:183
R\$ 0,2100	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:16:57:027
R\$ 0,3700	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:33:023
R\$ 0,2000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:33:463
R\$ 0,1900	15.261.163/0001-03	17/05/2023 10:17:49:777
R\$ 0,1800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:49:973
R\$ 0,2000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:18:10:503
R\$ 0,1500	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:18:26:253
R\$ 0,0800	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:18:40:430
R\$ 0,1300	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:19:10:303

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:39:24	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:09:14	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:21:11	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico		17/05/2023 10:21:11	Item teve empate real para o valor 50,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento		17/05/2023 10:21:11	Item encerrado para lances.
Acerte de proposta		19/06/2023 09:58:05	Acerte individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 0,0800.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	17/05/2023 08:58:20
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA TUBERCULOSE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	16/05/2023 14:39:26
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	16/05/2023 15:22:17
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 80,0000	R\$ 8.000,0000	17/05/2023 08:21:29
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 600,0000	R\$ 60.000,0000	16/05/2023 15:14:14
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 900,0000	R\$ 90.000,0000	16/05/2023 08:58:27
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Figuras de alimentos impressas em policromia em folha tamanho A4 (quatro figuras por folha); após recorte, plastificar as figuras com 0,5 cm de borda em cada lado. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 3.600,0000	R\$ 360.000,0000	16/05/2023 18:40:21

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.600,0000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 900,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 600,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 80,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0100	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:09:27:600
R\$ 500,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:10:30:227
R\$ 19,9900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:17:08:240

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:39:37	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:09:16	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação		17/05/2023 10:19:17	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:26:22	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:26:22	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:30:08	Convocação para envio de anexo o fornecedor F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 16:05:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86.
Recusa de proposta		19/06/2023 09:58:58	Recusa da proposta. Fornecedor: F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 19,9900. Motivo: Empresa desclassificada via Parecer Técnico. Motivo: "Produto divergente ao lote 31. A empresa ofertou o item 31 do lote 01. "
Recusa de proposta		19/06/2023 09:59:19	Recusa da proposta. Fornecedor: WORK DISTRIBUIDORA E SERVICIO LTDA, CNPJ/CPF: 24.931.756/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: Empresa desclassificada via Parecer Técnico. Motivo: "Produto divergente ao lote 31. A empresa ofertou o item 31 do lote 01."
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/06/2023 10:54:26	Convocação para envio de anexo o fornecedor IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.889.903/0001-36.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/06/2023 10:58:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.889.903/0001-36.
Acerte de proposta		19/06/2023 11:39:10	Acerte individual da proposta. Fornecedor: IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.889.903/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e com valor negociado a R\$ 29,8700. Motivo: Negociação realizada com empresa via chat (dentro do valor estimado).
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 30.889.903/0001-36

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, pictado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.275	R\$ 5,5000	R\$ 40.012,5000	16/05/2023 17:36:42
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ENCAMINHAMENTO E RETORNO SUS SISTEMA ÚNICO SAÚDE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, pictado ao meio da folha. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.275	R\$ 10,0000	R\$ 72.750,0000	17/05/2023 08:48:53
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, pictado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.275	R\$ 12,5000	R\$ 90.937,5000	16/05/2023 15:14:14
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 13,7400	R\$ 99.958,5000	16/05/2023 15:22:17

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 15,0000	R\$ 109.125,0000	16/05/2023 17:34:39		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 16,2000	R\$ 117.855,0000	16/05/2023 19:00:02		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. Porte da empresa: ME/EPP								
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 20,0000	R\$ 145.500,0000	16/05/2023 22:07:54		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA - 7.275 - pedido mínimo de 1.875 blocos Porte da empresa: ME/EPP								
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 20,0000	R\$ 145.500,0000	17/05/2023 08:21:29		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 20,0000	R\$ 145.500,0000	17/05/2023 08:58:20		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA E CLASSIFICAÇÃO DO GAU DE INCAPACIDADE FÍSICA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP								
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA	Não	Não	7.275	R\$ 21,0000	R\$ 152.775,0000	15/05/2023 15:32:14		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 358320 - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)								
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 21,0200	R\$ 152.920,5000	16/05/2023 11:24:50		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP								
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 25,6200	R\$ 186.385,5000	16/05/2023 18:40:21		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 30,0000	R\$ 218.250,0000	16/05/2023 08:58:27		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 30,0000	R\$ 218.250,0000	16/05/2023 14:39:26		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA E CLASSIFICAÇÃO DO GAU DE INCAPACIDADE FÍSICA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP								
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 30,0000	R\$ 218.250,0000	17/05/2023 09:14:04		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 50,0000	R\$ 363.750,0000	17/05/2023 08:08:08		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. Porte da empresa: ME/EPP								
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	7.275	R\$ 57,0000	R\$ 414.675,0000	16/05/2023 13:35:43		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. Porte da empresa: ME/EPP								
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 60,0000	R\$ 436.500,0000	16/05/2023 16:06:24		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	7.275	R\$ 100,0000	R\$ 727.500,0000	16/05/2023 19:02:03		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	7.275	R\$ 500,0000	R\$ 3.637.500,0000	16/05/2023 16:19:00		
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 57,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 25,6200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,0200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	24.931.756/0001-12	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 16,2000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 13,7400	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,5000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,3600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:09:19:280
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:09:34:583
R\$ 20,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:09:38:483
R\$ 9,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 10:09:49:163
R\$ 10,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:10:39:390
R\$ 15,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:10:54:887
R\$ 12,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:11:27:253
R\$ 8,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:13:49:923
R\$ 11,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:37:523
R\$ 29,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:38:470
R\$ 9,9900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:18:42:897
R\$ 12,8100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:20:10:120
R\$ 5,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:20:14:537
R\$ 10,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:20:15:183
R\$ 10,7900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:20:31:513
R\$ 8,9800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:02:800
R\$ 16,9000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:22:04:703
R\$ 8,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:22:48:107
R\$ 8,9600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:22:49:343
R\$ 6,1000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:23:09:917
R\$ 6,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:23:16:877
R\$ 8,9000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:20:680
R\$ 8,8900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:23:38:403
R\$ 8,8800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:46:987
R\$ 8,8700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:24:03:530
R\$ 8,8600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:24:20:553
R\$ 8,8500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:24:38:163

R\$ 8,8400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:24:42:943
R\$ 8,8300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:24:59:817
R\$ 8,8200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:25:41:927
R\$ 8,8100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:25:43:667
R\$ 8,8000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:26:02:707
R\$ 8,7900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:26:07:397
R\$ 8,7800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:26:44:457
R\$ 8,7700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:27:02:323
R\$ 8,7600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:27:28:163
R\$ 8,7500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:27:33:313
R\$ 8,7400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:28:01:337
R\$ 8,7300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:28:06:563
R\$ 8,7200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:28:27:630
R\$ 8,7100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:28:31:513
R\$ 8,7000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:28:46:500
R\$ 8,6900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:29:06:280
R\$ 8,6800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:29:09:393
R\$ 8,6700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:29:28:040
R\$ 8,6600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:29:45:510
R\$ 8,6500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:29:46:167
R\$ 8,6400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:30:01:900
R\$ 8,6300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:20:557
R\$ 8,6200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:30:22:940
R\$ 8,6100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:40:280
R\$ 8,6000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:30:58:400
R\$ 8,5900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:31:16:380
R\$ 8,5800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:31:34:280
R\$ 8,5700	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:31:34:727
R\$ 8,5600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:31:50:650
R\$ 8,5500	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:32:08:323
R\$ 8,5400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:32:17:890
R\$ 8,5300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:32:34:527
R\$ 8,5200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:32:43:313
R\$ 8,5100	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:33:00:483
R\$ 8,5000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:33:16:013
R\$ 8,4900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:33:17:693
R\$ 8,4800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:33:35:613
R\$ 8,4700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:33:43:097
R\$ 8,4600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:34:00:827
R\$ 8,4500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:34:17:613
R\$ 8,4400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:34:35:090
R\$ 8,4300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:34:38:523
R\$ 8,4200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:34:54:753
R\$ 8,4100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:34:56:670
R\$ 8,4000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:35:13:537
R\$ 8,3900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:35:18:207
R\$ 8,3800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:35:36:113
R\$ 8,3700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:35:39:077
R\$ 8,3600	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:35:56:700
R\$ 8,3500	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:35:59:950
R\$ 8,3400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:36:16:780
R\$ 8,3300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:36:17:983
R\$ 8,3200	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:36:35:283
R\$ 8,3100	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:36:38:897
R\$ 8,3000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:36:57:637
R\$ 8,2900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:37:00:573
R\$ 8,2800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:37:16:817
R\$ 8,2700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:37:17:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:40:19	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 10:09:18	Item aberto para lances.
Encerramento	17/05/2023 10:39:18	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:39:18	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	19/06/2023 10:00:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4900.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), Impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.425	R\$ 5,5000	R\$ 13.337,5000	16/05/2023 17:36:42
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ENCAMINHAMENTO E RETORNO SUS SISTEMA ÚNICO SAÚDE - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.425	R\$ 10,0000	R\$ 24.250,0000	17/05/2023 08:48:53
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), Impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.425	R\$ 12,5000	R\$ 30.312,5000	16/05/2023 15:14:14
66.605.734/0001-02	CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.425	R\$ 15,0000	R\$ 36.375,0000	16/05/2023 17:34:39
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), Impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.425	R\$ 16,2000	R\$ 39.285,0000	16/05/2023 19:00:02
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA - 2.425 - pedido mínimo de 625 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.425	R\$ 20,0000	R\$ 48.500,0000	16/05/2023 22:07:54
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 20,0000	R\$ 48.500,0000	17/05/2023 08:21:29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 20,6100	R\$ 49.979,2500
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 21,7400	R\$ 52.719,5000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)						
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 25,6200	R\$ 62.128,5000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 30,0000	R\$ 72.750,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.						
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 30,0000	R\$ 72.750,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.						
07.168.075/0001-25	THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 30,0000	R\$ 72.750,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 50,0000	R\$ 121.250,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 50,0000	R\$ 121.250,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha.						
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	2.425	R\$ 57,0000	R\$ 138.225,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha.						
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	2.425	R\$ 100,0000	R\$ 242.500,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	2.425	R\$ 500,0000	R\$ 1.212.500,0000
Porte da empresa: ME/EPP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 57,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.168.075/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 25,6200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 21,7400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,6100	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 16,2000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,5000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 10,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,3500	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:09:23:297
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:09:39:177
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:09:45:780
R\$ 9,0000	66.605.734/0001-02	17/05/2023 10:09:53:787
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:10:52:350
R\$ 15,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:11:06:153
R\$ 8,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:13:52:680
R\$ 11,3400	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:17:39:733
R\$ 29,9900	17.615.848/0001-28	17/05/2023 10:17:57:083
R\$ 9,9900	07.168.075/0001-25	17/05/2023 10:18:49:400
R\$ 5,4900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:20:21:647
R\$ 12,8100	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:20:23:273
R\$ 16,9000	28.419.352/0001-03	17/05/2023 10:21:53:650
R\$ 6,9000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:23:26:707
R\$ 10,8000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:23:32:557
R\$ 8,9700	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:55:857
R\$ 8,9600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:25:29:077

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:40:28	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:09:21	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:27:30	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:27:30	Item encerrado para lances.
Acilite de proposta		19/06/2023 10:01:26	Acilite individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 5,4900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	16/05/2023 15:14:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 27,2400	R\$ 8.172,0000	16/05/2023 19:00:02
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta.							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	16/05/2023 14:39:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO DE AURICULOTERAPIA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							

08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 106,1200	R\$ 31.836,0000	16/05/2023 18:40:21
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 150,0000	R\$ 45.000,0000	16/05/2023 08:58:27
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 150,0000	R\$ 45.000,0000	16/05/2023 16:56:38
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 280,0000	R\$ 84.000,0000	17/05/2023 08:21:29
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Livro com 93 páginas, cor única, frente e verso, numerada em sequencial, medindo 29,7x21cm, A4, papel sulfite, gramatura 75g. Encadernada brochura, capa de cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 500,0000	R\$ 150.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 280,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 150,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 150,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 106,1200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 27,2400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 22,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 59,8600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:09:41:310	
R\$ 139,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:10:36:717	
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:11:42:450	
R\$ 19,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:12:15:700	
R\$ 17,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:13:59:383	
R\$ 98,0000	21.183.741/0001-25	17/05/2023 10:17:14:943	

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data		Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:40:37	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 10:09:39	Item aberto para lances.	
Encerramento sem prorrogação	17/05/2023 10:19:40	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:26:32	Item com etapa aberta encerrada.	
Encerramento	17/05/2023 10:26:32	Item encerrado para lances.	
Aceite de proposta	19/06/2023 10:02:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 17,9900.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 2,8500	R\$ 285,0000	16/05/2023 17:36:42
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 13,8800	R\$ 1.388,0000	16/05/2023 19:00:02
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELATÓRIO DE ACIDENTE - bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	17/05/2023 08:48:54
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 100 - pedido mínimo de 25 blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	16/05/2023 22:07:54
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	16/05/2023 15:14:14
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	16/05/2023 08:58:27
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	17/05/2023 08:21:29
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO DE AURÍCULOTERAPIA - CONTINUAÇÃO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	16/05/2023 14:39:26
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 31,9800	R\$ 3.198,0000	16/05/2023 18:40:21
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	16/05/2023 19:02:03
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, acabamento em cola, medindo 21 cm x 16,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, picotado, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 500.000,0000	R\$ 50.000.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 500.000,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 31,9800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 25,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 25,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 22,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 15,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 13,8800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 2,8500	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 8,4700	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:11:09:603	
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:11:35:243	
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:11:40:067	

R\$ 15,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:12:23:760
R\$ 6,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:15:42:603
R\$ 6,9800	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:20:41:677
R\$ 15,9900	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:21:07:363
R\$ 12,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:21:47:857
R\$ 10,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:22:39:597
R\$ 9,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:24:02:000

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:40:46	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:11:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:26:02	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:26:02	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 15:30:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 17:22:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58.
Abertura do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 17:33:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		19/05/2023 17:48:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58.
Abertura do prazo - Convocação anexo		23/05/2023 10:02:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58.
Encerramento do prazo - Convocação anexo		23/05/2023 10:42:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58.
Acilite de proposta		19/06/2023 10:02:37	Acilite individual da proposta. Fornecedor: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 2,8500.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 8,0000	R\$ 1.200,0000	16/05/2023 17:36:42
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANALISE DE PROJETO ARQUITETONICO bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	17/05/2023 08:48:54
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 22,0000	R\$ 3.300,0000	16/05/2023 15:14:14
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 28,0000	R\$ 4.200,0000	17/05/2023 08:21:29
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 28,8200	R\$ 4.323,0000	16/05/2023 19:00:02
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	16/05/2023 08:58:27
09.168.383/0001-86	F. RICHERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA PROCEDIMENTOS E-SUS BLOCO 100X1, CONTINUAÇÃO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	16/05/2023 14:39:26
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 31,3000	R\$ 4.695,0000	16/05/2023 18:40:21
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 150 - pedido minimo de 38 blocos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 50,0000	R\$ 7.500,0000	16/05/2023 22:07:54
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	16/05/2023 19:02:03
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas carbonadas, medindo 29,7cmx21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 500,0000	R\$ 75.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 31,2000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,8200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 22,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 23,8800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:13:19:760
R\$ 20,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:13:25:877
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:13:31:090
R\$ 18,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:13:40:270
R\$ 17,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:16:45:217
R\$ 15,6500	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:21:32:597
R\$ 15,6400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:21:45:537
R\$ 16,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:21:57:660
R\$ 20,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:22:46:840

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:40:55	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:13:17	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:24:47	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:24:47	Item encerrado para lances.
Acilite de proposta		19/06/2023 10:04:30	Acilite individual da proposta. Fornecedor: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 1,3200	R\$ 396,0000	16/05/2023 19:00:02
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	17/05/2023 08:21:29
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	16/05/2023 08:58:27
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 300 - pedido mínimo de 75 fichas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	16/05/2023 22:07:54
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 8,3000	R\$ 2.490,0000	16/05/2023 18:40:21
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	16/05/2023 15:14:14
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 16,6600	R\$ 4.998,0000	16/05/2023 15:22:17
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	16/05/2023 17:36:42
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO FICHA VISITA DOMICILIAR E-SUS BLOCO 100X1 - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	16/05/2023 14:39:26
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 19:02:03
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75 g, com uma cor, impresso frente e verso com 3 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1ª via 1x1 e 2ª via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 500,0000	R\$ 150.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 16,6600	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,3000	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 1,3200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,1900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:17:23:360
R\$ 3,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:17:31:613
R\$ 4,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:18:20:010
R\$ 4,1500	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:22:20:670
R\$ 10,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:22:52:830
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:07:533
R\$ 1,3100	41.806.677/0001-07	17/05/2023 10:24:09:663
R\$ 1,3000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:24:13:080

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:41:09	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 10:17:21	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	17/05/2023 10:27:22	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:33:41	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:33:41	Item encerrado para lances.
Acete de proposta	19/06/2023 10:04:51	Acete individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 1,3000.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 3,8500	R\$ 385,0000	16/05/2023 17:36:42
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	17/05/2023 08:21:29
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,4600	R\$ 1.146,0000	16/05/2023 19:00:02
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 100 - pedido mínimo de 25 blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	16/05/2023 22:07:54
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DECLARAÇÃO DE FOLGA - bloco com 100 folhas, impresso somente frente, medindo 16 cm x 20,5 cm, papel sulfite, gramatura 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	17/05/2023 08:48:54
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	16/05/2023 15:14:14
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 28,7400	R\$ 2.874,0000	16/05/2023 18:40:21

07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	16/05/2023 14:39:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO PRONTUÁRIO MÉDICO CONTINUAÇÃO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	16/05/2023 19:02:03
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 500,0000	R\$ 50.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 16x20,5 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,7400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 22,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 11,4600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 6,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,8500	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,6900	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:17:45:427
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:17:52:107
R\$ 11,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:18:25:547
R\$ 5,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:20:39:837
R\$ 14,3700	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:23:04:280
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:14:210
R\$ 15,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:25:21:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:41:18	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:17:44	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação		17/05/2023 10:27:45	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:33:31	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:33:31	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta		19/06/2023 10:05:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, pelo melhor lance de R\$ 3,8500.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 2,1400	R\$ 642,0000	16/05/2023 19:00:02
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0.							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	300	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	16/05/2023 13:35:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FichatamanhoA4,medindo29,7x21cm,papelsulfite75g,comumacor,impressoenfrenteverso,com4páginasunidaspelapartesuperiorcomgrampo.Sendo1ºvia1x1e2ºvia1x1,3ºvia1x1e4ºvia1x0.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	17/05/2023 08:21:29
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	16/05/2023 22:07:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 300 - pedido mínimo de 150 fichas.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	16/05/2023 15:14:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 8,5600	R\$ 2.568,0000	16/05/2023 18:40:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000	16/05/2023 17:36:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	16/05/2023 14:39:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO QUESTIONÁRIO EDUCANDO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	300	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 19:02:03
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Ficha tamanho A4, medindo 29,7x21cm, papel sulfite 75g, com uma cor, impresso em frente e verso, com 4 páginas unidas pela parte superior com grampo. Sendo 1º via 1x1 e 2º via 1x1, 3º via 1x1 e 4º via 1x0. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,5600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 5,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 3,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 2,1400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 8,3200	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:19:32:223
R\$ 3,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:20:21:773

R\$ 5,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:20:56:977
R\$ 2,1000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:23:38:860
R\$ 2,0900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:40:307
R\$ 2,0500	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:23:48:303
R\$ 2,0400	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:50:297
R\$ 4,2800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:23:50:360
R\$ 2,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:23:57:707
R\$ 1,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:23:59:713
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:18:717
R\$ 15,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:25:26:720

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:41:27	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:19:30	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação		17/05/2023 10:29:31	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:33:21	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento		17/05/2023 10:33:21	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta		19/06/2023 10:05:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 1,9900.
Habilitação de fornecedor		21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 15,8600	R\$ 475,8000	16/05/2023 19:00:02
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 30 - pedido mínimo de 10 blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	16/05/2023 22:07:54
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	17/05/2023 08:21:29
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO QUESTIONÁRIO PROFESSOR – bloco com 100 folhas (100x1), impresso frente e verso, em papel sulfite, A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	16/05/2023 14:39:26
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	16/05/2023 15:14:14
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 45,0000	R\$ 1.350,0000	16/05/2023 08:58:27
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 47,4400	R\$ 1.423,2000	16/05/2023 18:40:21
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 500,0000	R\$ 15.000,0000	16/05/2023 16:19:00
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco com 100 folhas, em papel cartaz, branco, escrita na cor preta, medindo 15x10cm, frente e verso. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 1.000,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 19:02:03

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 47,4400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 45,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 20,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 15,8600	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 17,5000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:20:04:263
R\$ 22,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:21:02:470
R\$ 23,7200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:24:12:253
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:26:833
R\$ 15,8000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:24:39:770
R\$ 15,7900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:24:41:183
R\$ 15,7400	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:25:12:290
R\$ 15,7300	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:25:14:560
R\$ 15,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:26:12:943
R\$ 15,6900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:26:14:617
R\$ 15,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:26:19:703
R\$ 14,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:26:20:793
R\$ 14,9000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:29:51:520
R\$ 14,8900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:29:52:760
R\$ 14,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:30:22:463
R\$ 13,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:30:24:553

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas		17/05/2023 09:41:42	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura		17/05/2023 10:20:03	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta		17/05/2023 10:32:25	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico		17/05/2023 10:32:25	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento		17/05/2023 10:32:25	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta		17/05/2023 14:39:40	Recusa de proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, pelo melhor lance de R\$ 13,9900. Motivo: Empresa não aceitou solicitação de negociação para o item, cujo valor encontra-se acima do estimado.
Cancelado no julgamento		21/06/2023 10:00:58	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item frassado por valor acima do estimado, mesmo após tentativa de negociação com as empresas.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabela medindo 55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	16/05/2023 15:20:01
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabela medindo 55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 13,0200	R\$ 3.906,0000	16/05/2023 18:42:36
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabela medindo 55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	17/05/2023 08:24:05
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL MEDICAMENTO CONTROLADO - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	17/05/2023 07:42:32
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Tabela medindo 55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000	16/05/2023 08:58:26
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Tabela medindo 55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor preta. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 500,0000	R\$ 150.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 14,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 13,0200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 12,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:31:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:41:50	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	17/05/2023 10:20:18	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	17/05/2023 10:30:19	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:33:02	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	17/05/2023 10:33:02	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/05/2023 15:30:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor AVOHA! EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.804.604/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/05/2023 15:57:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AVOHA! EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.804.604/0001-00.
Acete de proposta	19/06/2023 10:10:09	Acete individual da proposta. Fornecedor: AVOHA! EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.804.604/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 12,0000.
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AVOHA! EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 08.804.604/0001-00

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 18,0000	R\$ 33.750,0000	16/05/2023 17:38:31
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 28,5000	R\$ 53.437,5000	16/05/2023 15:20:01
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO BL 100 X 1 - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 30,0000	R\$ 56.250,0000	17/05/2023 07:42:32
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO TERMO INTIMACAO/NOTIFICACAO VIGILANCIA SANITARIA – Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 30,0000	R\$ 56.250,0000	17/05/2023 08:41:28
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 42,0000	R\$ 78.750,0000	17/05/2023 08:24:05
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 45,0000	R\$ 84.375,0000	16/05/2023 08:58:27
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 47,9000	R\$ 89.812,5000	16/05/2023 19:02:26
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 190594 – Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.875	R\$ 48,0000	R\$ 90.000,0000	15/05/2023 15:33:03
61.418.141/0001-13	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓDIGO 190594 – BLOCO TERMO INTIMACAO / NOTIFICACAO VIGILANCIA SANITARIA – Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.875	R\$ 50,0000	R\$ 93.750,0000	16/05/2023 19:35:07
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA – 1.875- pedido mínimo de 488 blocos. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 50,0000	R\$ 93.750,0000	16/05/2023 22:09:22
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 53,3300	R\$ 99.993,7500	16/05/2023 15:25:41
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 55,6000	R\$ 104.250,0000	16/05/2023 11:24:50
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ - 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azul (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.875	R\$ 59,4800	R\$ 111.525,0000	16/05/2023 18:42:36
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	1.875	R\$ 60,0000	R\$ 112.500,0000	16/05/2023 13:37:36

	Descrição	Detalhada	do	Objeto	Ofertado:			
01.407.871/0001-97	Bloco50x3cmformato29,7x21cm(A4),empapelsulfitegramatura54g(+2g)autocopiativo,empretoebranco,com3viasemlaudasbrancas(1ª:papelautocopiativotipoCB),azuls(2ª:papelautocopiativoCFB)eamarelas(3ª:papelautocopiativoCF),numeradasseqüencialmenteapartirdonúmero666001.Osblocosdevemsere entregues embalados empacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.		Sim	Sim	1.875	R\$ 100,0000	R\$ 187.500,0000	16/05/2023 19:06:15
Porte da empresa: ME/EPP								
46.202.155/0001-01	Bloco50x3cmformato29,7x21cm(A4),empapelsulfitegramatura54g(+2g)autocopiativo,empretoebranco,com3viasemlaudasbrancas(1ª:papelautocopiativotipoCB),azuls(2ª:papelautocopiativoCFB)eamarelas(3ª:papelautocopiativoCF),numeradasseqüencialmenteapartirdonúmero666001.Osblocosdevemsere entregues embalados empacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. AMPLA CONCORRÊNCIA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.		Sim	Sim	1.875	R\$ 500,0000	R\$ 937.500,0000	16/05/2023 16:19:00
Porte da empresa: ME/EPP								

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 60,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 59,4800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 55,6000	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 53,3300	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 50,0000	61.418.141/0001-13	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 48,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 47,9000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 45,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 42,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 30,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 28,5000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 18,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710	
R\$ 26,1100	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:22:00:427	
R\$ 24,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:22:18:690	
R\$ 17,9900	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:23:04:840	
R\$ 17,8000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:23:28:900	
R\$ 17,9000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:23:39:040	
R\$ 27,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:24:39:523	
R\$ 17,7900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:39:723	
R\$ 17,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:24:43:830	
R\$ 29,7400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:25:13:283	
R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:25:21:193	
R\$ 30,0000	19.721.291/0001-35	17/05/2023 10:25:49:073	
R\$ 17,6900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:27:08:977	
R\$ 23,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:27:11:843	
R\$ 17,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:29:57:103	
R\$ 29,7300	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:16:200	
R\$ 24,9500	61.418.141/0001-13	17/05/2023 10:30:48:177	
R\$ 17,4900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:31:03:820	

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data		Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:42:03	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 10:21:59	Item aberto para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:33:04	Item com etapa aberta encerrada.	
Encerramento	17/05/2023 10:33:04	Item encerrado para lances.	
Recusa de proposta	19/06/2023 10:12:50	Recusa da proposta. Fornecedor: F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 17,4900. Motivo: Empresa desclassificada via Parecer Técnico. Motivo: "Produto divergente ao lote 42."	
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/06/2023 11:06:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97.	
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/06/2023 11:53:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97.	
Acerte de proposta	20/06/2023 09:29:24	Acerte individual da proposta. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, pelo melhor lance de R\$ 17,5000.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 18,0000	R\$ 11.250,0000	16/05/2023 17:38:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHA! EVENTOS LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 28,5000	R\$ 17.812,5000	16/05/2023 15:20:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
09.168.383/0001-86	F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 30,0000	R\$ 18.750,0000	17/05/2023 07:42:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO REQUISICAO EXAME DE URGÊNCIA - bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente, em papel sulfite, medindo 21x15 cm, com gramatura de 75 g, com uma cor.							
Porte da empresa: ME/EPP							
45.271.989/0001-06	OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 30,0000	R\$ 18.750,0000	17/05/2023 08:41:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO TERMO INTIMACAO/NOTIFICACAO VIGILANCIA SANITARIA - Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA - 625 - pedido mínimo de 162 blocos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 42,0000	R\$ 26.250,0000	17/05/2023 08:24:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 45,0000	R\$ 28.125,0000	16/05/2023 08:58:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 47,9000	R\$ 29.937,5000	16/05/2023 19:02:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 50,0000	R\$ 31.250,0000	16/05/2023 22:09:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 cm formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+ 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuls (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas seqüencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA - 625 - pedido mínimo de 162 blocos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 59,4800	R\$ 37.175,0000	16/05/2023 18:42:36

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 59,7800	R\$ 37.362,5000	16/05/2023 11:24:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. (ARTE UNICA 1 MODELO)							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	625	R\$ 60,0000	R\$ 37.500,0000	16/05/2023 13:37:36
Detalhada do Objeto							
Descrição Bloco 50x3 com formato 29,7x21cm(A4), em papel sulfite gramatura 54g (+2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Sim	Sim	625	R\$ 100,0000	R\$ 62.500,0000	16/05/2023 19:06:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
30.889.903/0001-36	IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 160,0000	R\$ 100.000,0000	16/05/2023 15:25:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Sim	Sim	625	R\$ 500,0000	R\$ 312.500,0000	16/05/2023 16:19:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x3 com formato 29,7 x 21 cm (A4), em papel sulfite gramatura 54 g (+- 2g) autocopiativo, em preto e branco, com 3 vias em laudas brancas (1ª: papel autocopiativo tipo CB), azuis (2ª: papel autocopiativo CFB) e amarelas (3ª: papel autocopiativo CF), numeradas sequencialmente a partir do número 666001. Os blocos devem ser entregues embalados em pacotes identificados com o número de ordem do pacote, o tipo de impresso, quantidade de blocos e o intervalo da numeração sequencial dos blocos. COTA RESERVADA Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)		
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 160,0000	30.889.903/0001-36	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 60,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 59,7800	50.447.623/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 59,4800	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 47,9000	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 45,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 42,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	09.168.383/0001-86	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 30,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,5000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 18,0000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710
R\$ 28,5600	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:22:18:450
R\$ 24,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:22:25:120
R\$ 17,9900	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:23:06:823
R\$ 17,9000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:23:14:830
R\$ 27,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:24:42:540
R\$ 17,8900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:24:55:270
R\$ 17,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:25:06:810
R\$ 29,7400	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:25:19:083
R\$ 20,0000	45.271.989/0001-06	17/05/2023 10:25:23:427
R\$ 23,9900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:27:16:417
R\$ 17,6900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:27:23:550
R\$ 17,5000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:30:04:713
R\$ 41,9900	50.447.623/0001-85	17/05/2023 10:30:34:533
R\$ 17,4900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:30:58:477
R\$ 17,3000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:32:44:413
R\$ 17,2900	09.168.383/0001-86	17/05/2023 10:32:54:463
R\$ 17,1000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:34:48:500

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data	Observações	
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:42:27	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 10:22:16	Item aberto para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:36:49	Item com etapa aberta encerrada.	
Encerramento	17/05/2023 10:36:49	Item encerrado para lances.	
Aceite de proposta	19/06/2023 10:13:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 17,1000.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56	

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Gráfico - Formulários Planos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.097.727/0001-58	DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 18,5000	R\$ 925,0000	16/05/2023 17:38:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
13.608.696/0001-85	W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	16/05/2023 22:09:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP - 50 - pedido mínimo de 20 blocos.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.804.604/0001-00	AVOHAÍ EVENTOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	16/05/2023 15:20:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 35,4200	R\$ 1.771,0000	16/05/2023 19:02:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo.							
Porte da empresa: ME/EPP							
36.866.250/0001-56	36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ	Sim	Sim	50	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000	16/05/2023 13:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo.							
Porte da empresa: ME/EPP							
41.806.677/0001-07	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000	17/05/2023 08:24:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.281.062/0001-20	FLEX GRAFICA E EDITORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 55,7200	R\$ 2.786,0000	16/05/2023 18:42:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
07.579.663/0001-51	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 70,0000	R\$ 3.500,0000	16/05/2023 08:58:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência. Conforme Termo de Referência.							
Porte da empresa: ME/EPP							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	16/05/2023 16:07:29

		Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.					
Porte da empresa: ME/EPP		Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	16/05/2023 19:06:15
01.407.871/0001-97	MILTON DE SOUSA ASSUNCAO	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.					
Porte da empresa: ME/EPP		Sim	Sim	50	R\$ 500,0000	R\$ 25.000,0000	16/05/2023 16:19:00
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - Formulários Planos - Bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4; gramatura 75g, com papel autocopiativo. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP Obs.: conforme discriminado no EDITAL - ANEXO I - Termo de Referência.					
Porte da empresa: ME/EPP		Sim	Sim	50	R\$ 500,0000	R\$ 25.000,0000	16/05/2023 16:19:00

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)							
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro					
R\$ 500,0000	46.202.155/0001-01	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 100,0000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 70,0000	07.579.663/0001-51	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 55,7200	08.281.062/0001-20	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 38,0000	41.806.677/0001-07	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 36,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 35,4200	02.472.396/0002-86	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 22,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 20,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 18,5000	28.097.727/0001-58	17/05/2023 09:30:05:710					
R\$ 23,0800	07.579.663/0001-51	17/05/2023 10:22:20:453					
R\$ 18,0000	13.608.696/0001-85	17/05/2023 10:22:30:887					
R\$ 17,0000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:22:46:390					
R\$ 19,0000	08.804.604/0001-00	17/05/2023 10:24:48:850					
R\$ 16,9000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:24:57:237					
R\$ 27,8600	08.281.062/0001-20	17/05/2023 10:25:32:663					
R\$ 16,7900	02.472.396/0002-86	17/05/2023 10:27:44:097					
R\$ 16,7000	01.407.871/0001-97	17/05/2023 10:30:09:803					
R\$ 16,5000	36.866.250/0001-56	17/05/2023 10:31:59:073					

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item			
Evento	Data		Observações
Encerramento análise de propostas	17/05/2023 09:42:37	Item com análise de propostas finalizada.	
Abertura	17/05/2023 10:22:19	Item aberto para lances.	
Encerramento etapa aberta	17/05/2023 10:34:00	Item com etapa aberta encerrada.	
Encerramento	17/05/2023 10:34:00	Item encerrado para lances.	
Aceite de proposta	19/06/2023 10:17:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 16,5000 e com valor negociado a R\$ 11,2700. Motivo: Valor negociado com empresa via chat.	
Habilitação de fornecedor	21/06/2023 10:01:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56	

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens			
	Data	Mensagem	
Sistema	17/05/2023 09:30:07	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.	
Sistema	17/05/2023 09:40:07	Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 1 minutos. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:01	Período para a realização da análise de propostas alterado. Nova data/hora para disponibilização dos itens para o início dos lances: 17/05/2023 09:50:00.	
Sistema	17/05/2023 09:50:02	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:03	A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:03	A abertura do item 2 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:05	A abertura do item 3 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:06	A abertura do item 4 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:07	A abertura do item 5 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:08	A abertura do item 6 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:09	A abertura do item 7 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:10	A abertura do item 8 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:11	A abertura do item 9 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:12	A abertura do item 10 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:13	A abertura do item 11 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:14	A abertura do item 12 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:15	A abertura do item 13 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:17	A abertura do item 14 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:18	A abertura do item 15 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:20	A abertura do item 16 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:21	A abertura do item 17 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:22	A abertura do item 18 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:23	A abertura do item 19 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:50:24	A abertura do item 20 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.	
Sistema	17/05/2023 09:51:02	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:03	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:05	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:06	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:08	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:09	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:09	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:10	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:11	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:13	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:13	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:14	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:16	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:17	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:18	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:20	Algumas propostas do item 16 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:20	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:21	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:22	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:23	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Sistema	17/05/2023 09:51:24	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.	
Pregoeiro	17/05/2023 09:51:54	Bom dia, Senhores! A sala de disputa está aberta. Ofertem seus melhores lances e boa sorte!	
Pregoeiro	17/05/2023 09:59:53	Senhores, ofertem seus lances!	
Pregoeiro	17/05/2023 10:00:00	Vamos participar!	

Sistema	17/05/2023 10:02:40	O item 2 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:02:42	A abertura do item 21 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:03:22	O item 9 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:03:25	A abertura do item 22 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:03:36	O item 12 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:03:42	O item 11 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:03:42	A abertura do item 23 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:03:42	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:03:45	A abertura do item 24 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:03:45	O item 10 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:03:47	A abertura do item 25 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:04:22	O item 5 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:04:22	O item 5 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	17/05/2023 10:04:25	A abertura do item 26 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:04:25	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	17/05/2023 10:04:29	Vamos lá, estou aguardando melhores ofertas!
Sistema	17/05/2023 10:04:42	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:04:45	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:04:47	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:05:25	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:06:48	O item 3 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:06:54	A abertura do item 27 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:07:38	O item 15 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:07:41	O item 6 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:07:43	A abertura do item 28 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:07:45	A abertura do item 29 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:07:54	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:07:59	O item 18 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:08:04	O item 1 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:08:10	O item 7 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:08:11	O item 19 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:08:15	A abertura do item 30 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:08:16	A abertura do item 31 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:08:18	A abertura do item 32 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:08:21	A abertura do item 33 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:08:37	O item 16 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:08:39	A abertura do item 34 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:08:43	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:08:45	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:09:14	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:09:16	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:09:18	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:09:21	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:09:39	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:10:04	O item 8 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:10:07	A abertura do item 35 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:11:07	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:12:15	O item 17 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:12:17	A abertura do item 36 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:13:17	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	17/05/2023 10:16:07	Continuem ofertando seus lances, Senhores!
Sistema	17/05/2023 10:16:19	O item 25 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:16:21	A abertura do item 37 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:16:42	O item 20 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:16:44	A abertura do item 38 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:17:21	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:17:44	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:18:27	O item 21 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:18:30	A abertura do item 39 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:19:00	O item 23 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:19:03	A abertura do item 40 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:19:15	O item 14 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:19:17	O item 31 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	17/05/2023 10:19:18	A abertura do item 41 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:19:30	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:19:40	O item 34 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	17/05/2023 10:20:03	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:20:18	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:20:55	O item 29 teve empate real para o valor 50,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	17/05/2023 10:20:55	O item 29 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:20:59	A abertura do item 42 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:21:11	O item 30 teve empate real para o valor 50,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	17/05/2023 10:21:11	O item 30 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:21:16	O item 13 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:21:16	A abertura do item 43 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:21:19	A abertura do item 44 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	17/05/2023 10:21:59	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:22:16	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:22:19	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	17/05/2023 10:22:29	O item 22 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:23:16	O item 26 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:23:22	O item 27 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:24:47	O item 36 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:25:11	O item 24 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:26:02	O item 35 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:26:22	O item 31 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:26:32	O item 34 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:27:22	O item 37 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	17/05/2023 10:27:30	O item 33 está encerrado.
Pregoeiro	17/05/2023 10:27:40	Continuem a participar, senhores licitantes! Ofertem seus lances.
Sistema	17/05/2023 10:27:45	O item 38 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	17/05/2023 10:29:07	O item 28 está encerrado.

Sistema	17/05/2023 10:29:31	O item 39 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	17/05/2023 10:30:19	O item 41 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	17/05/2023 10:32:25	O item 40 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:32:25	O item 40 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	17/05/2023 10:33:02	O item 41 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:33:04	O item 42 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:33:21	O item 39 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:33:31	O item 38 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:33:41	O item 37 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:34:00	O item 44 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:35:47	O item 4 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:36:49	O item 43 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:39:18	O item 32 está encerrado.
Sistema	17/05/2023 10:40:11	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	17/05/2023 10:44:57	Bom dia, Senhores! Peço que aguardem um momento, mas permaneçam conectados, pois em minutos daremos início às fases de negociação e habilitação.
Pregoeiro	17/05/2023 11:16:07	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Senhor Licitante, em virtude de alguns valores de itens cuja empresa sagrou-se vencedora, restarem bem abaixo de nosso estimado, pedimos que seja verificada e confirmada a exequibilidade dos preços apresentados.
01.407.871/0001-97	17/05/2023 11:17:45	Bom dia Pregoeiro (a). Confirmamos os preços ofertados.
Pregoeiro	17/05/2023 11:18:26	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Aproveitamos para também solicitar negociação, em virtude da apresentação de valores distintos para os itens 26 e 27, solicito negociação para o item 26, haja vista o Decreto 8538/2015, em seu art. 8º, par. 3º, tendo como valor de referência o menor preço, qual seja: R\$ 5,87.
01.407.871/0001-97	17/05/2023 11:21:52	Um instante por favor
01.407.871/0001-97	17/05/2023 11:22:23	Já foi ajustado em nossa proposta final.
Pregoeiro	17/05/2023 11:23:59	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Ok. Obrigada pelos retornos!
Pregoeiro	17/05/2023 11:26:12	Para RB FLEXO LTDA - Senhor Licitante, solicito negociação para o item 07 pelo MENOR PREÇO estimado nos autos: valor de R\$ 2,09.
50.447.623/0001-85	17/05/2023 11:30:55	Um momento por favor
Pregoeiro	17/05/2023 11:31:52	Para RB FLEXO LTDA - Ok
50.447.623/0001-85	17/05/2023 11:36:14	Estamos verificando a possibilidade com o setor de orçamentos .
50.447.623/0001-85	17/05/2023 11:42:28	Infelizmente, não será possível.
Pregoeiro	17/05/2023 11:44:16	Para RB FLEXO LTDA - Ok. Informamos que, apesar da não negociação, o valor apresentado encontra-se dentro da média estimada. Obrigada!
50.447.623/0001-85	17/05/2023 11:46:06	A média não seria 2,09 Pregoeira?
Pregoeiro	17/05/2023 11:51:24	Esse valor é pertinente ao MENOR PREÇO. A média é a registrada no sistema/Plataforma. O seu lance, conforme já informado, encontra-se dentro da referida média.
Pregoeiro	17/05/2023 11:52:52	Para GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA - Senhor Licitante, em virtude da apresentação de valores distintos para os itens 13 e 14, solicito negociação para o item 14, haja vista o Decreto 8538/2015, em seu art. 8º, par. 3º, tendo como valor de referência o menor preço, qual seja: R\$ 5,95.
41.806.677/0001-07	17/05/2023 12:02:02	Boa tarde Senhora Pregoeira! Sim, justaremos os itens 13 e 14 para R\$ 5,95 unidade e peço encarecidamente a desclassificação do lance e R\$ 4,40 para o item 08 Foi um equívoco!
41.806.677/0001-07	17/05/2023 12:04:00	Reforo meu pedido para desclassificação do lance de R\$ 4,40 para o item 08
Pregoeiro	17/05/2023 12:04:28	Para GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA - Ok, Senhores! Estaremos atendendo a solicitação e obrigada pela negociação.
Pregoeiro	17/05/2023 12:06:00	Senhores, peço desculpas pelo uso da palavra item/itens, onde o correto seria LOTE/LOTES.
Pregoeiro	17/05/2023 12:07:11	Aproveitamos para dar início ao intervalo do almoço. Retornaremos a sessão a partir das 14:00h.
Pregoeiro	17/05/2023 14:02:40	Boa tarde, Senhores! Sessão aberta.
Pregoeiro	17/05/2023 14:04:14	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Senhor Licitante, em virtude de alguns valores de itens/lotes, cuja empresa sagrou-se vencedora, restarem bem abaixo de nosso estimado, pedimos que seja verificada e confirmada a exequibilidade dos preços apresentados.
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:04:50	Boa tarde! Já estamos em nosso limite de preços. Gratô!
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:06:29	Pedimos a esta comissão que em virtude de muitos valores de ganhadores dos itens maiores estarem completamente inexequíveis, pedimos a esta comissão que peça Notas Fiscais de Entrada dos Papeis e Planilha de Prêços! Gratô!
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:07:04	de todos os licitantes!
Pregoeiro	17/05/2023 14:11:49	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Senhores, pedimos para que informem se os valores apresentados para os itens/lotes em questão estão corretos. Poderiam, por favor, confirmar?
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:13:13	Os nosso itens ganhos com toda certeza estão sim!
Pregoeiro	17/05/2023 14:16:00	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Obrigada!
Pregoeiro	17/05/2023 14:18:09	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Solicito, também, negociação para o item 40, tendo como parâmetro o MENOR PREÇO estimado, valor de R\$ 2,48. Contudo, caso não consiga alcançar esse valor, favor ofertar o possível a ser negociado.
Pregoeiro	17/05/2023 14:19:12	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - * item/ote 40
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:20:38	estamos no nosso limite, infelizmente não conseguimos reduzir o valor.
Pregoeiro	17/05/2023 14:27:13	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Senhores, o valor arrematado encontra-se acima do estimado. Poderiam verificar a possibilidade de negociação pela média estimada: R\$ 5,43? Informamos que caso não haja negociação, estaremos convocando o próximo colocado.
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:29:43	Estamos no nosso limite de preço.
Pregoeiro	17/05/2023 14:30:31	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Ok.
02.472.396/0002-86	17/05/2023 14:31:14	ja estamos no nosso limite.
Pregoeiro	17/05/2023 14:37:45	Para OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - Senhor Licitante, em virtude dos valores de itens/lotes, cuja empresa sagrou-se vencedora, restarem bem abaixo de nosso estimado, pedimos que seja verificada e confirmada a exequibilidade dos preços apresentados. Poderiam, por favor, confirmar?
45.271.989/0001-06	17/05/2023 14:40:16	Boa tarde, sim a empresa confirma os valores ofertados!!
Pregoeiro	17/05/2023 14:41:17	Para OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - Obrigada!
Pregoeiro	17/05/2023 14:42:33	Para OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - Senhores, informo que, em virtude da apresentação de valores distintos para os itens/lotes 18 e 19 e para os itens/lotes 22 e 23, solicito negociação para os itens/lotes 19 e 23, haja vista o Decreto 8538/2015, em seu art. 8º, par. 3º, tendo como valores de referência os menores preços: R\$ 0,04 (item/ote 19) e R\$ 0,78 (item/ote 23).
45.271.989/0001-06	17/05/2023 14:48:06	18 e 19 R\$ 0,04 / 22 e 23 R\$ 0,78
Pregoeiro	17/05/2023 14:50:09	Para OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - Obrigada pela negociação!
Pregoeiro	17/05/2023 14:53:47	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Senhor Licitante, solicito negociação para o item/ote 44 pelo MENOR PREÇO estimado nos autos: valor de R\$ 11,27.
36.866.250/0001-56	17/05/2023 14:57:54	boa tarde sr. pregoeiro
36.866.250/0001-56	17/05/2023 14:59:13	aceitamos o valor de R\$ 11,27 no item 44,
Pregoeiro	17/05/2023 15:01:44	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Obrigada pela negociação!
Pregoeiro	17/05/2023 15:05:04	Para F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA - Senhor Licitante, solicito negociação para o item/ote 31 pelo MENOR PREÇO estimado nos autos: valor de R\$ 19,00. Bem como, solicitamos negociação para o item/ote 42, tendo como referência o valor de R\$ 17,10.
09.168.383/0001-86	17/05/2023 15:09:50	Boa tarde, tudo bem? Estamos com nossos mínimos, e bem abaixo da referência, e um momento da economia em constantes aumentos, além de ser um registro de preços, este são nossos valores!
Pregoeiro	17/05/2023 15:12:08	Para F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA - Ok. Obrigada pelo retorno!
Pregoeiro	17/05/2023 15:12:46	Para F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA - E, apesar da não negociação, os valores encontram-se dentro do estimado.
09.168.383/0001-86	17/05/2023 15:16:12	Ok, agradeço o retorno!
Pregoeiro	17/05/2023 15:24:17	Para F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA - Com relação ao item 25, uma vez que o primeiro colocado solicitou desclassificação, poderia confirmar se o seu valor está correto?
Pregoeiro	17/05/2023 15:30:43	Para F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA - *item/ote 25
09.168.383/0001-86	17/05/2023 15:40:40	Boa tarde, pode fechar no valor proposto!
Pregoeiro	17/05/2023 15:41:51	Para F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA - Obrigada!
Pregoeiro	17/05/2023 16:37:07	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Senhor Licitante, solicito negociação para o item/ote 08, tendo como referência o valor de R\$ 4,40. Solicito também negociação para o item/ote 40, onde nosso valor máximo para negociação é R\$ 5,43.
01.407.871/0001-97	17/05/2023 16:38:56	Boa tarde
01.407.871/0001-97	17/05/2023 16:39:23	Poderia me confirmar as quantidades totais de cada lote por favor.
Pregoeiro	17/05/2023 16:42:48	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Senhor, essas informações constam no Edital e, consequentemente, na própria plataforma. Salientamos que os senhores encontram-se na 2ª colocação dos itens.
01.407.871/0001-97	17/05/2023 16:44:56	Olhamos aqui. Infelizmente esses valores de referência estão muito abaixo do que podemos executar. Não será possível ajustar valores para os itens 8 e 40.
01.407.871/0001-97	17/05/2023 16:45:16	recusamos ambos os itens.
Pregoeiro	17/05/2023 16:55:14	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Senhores, quanto ao item/ote 08, favor observar que mesmo não havendo negociação, o valor arrematado/apresentado encontra-se dentro do nosso estimado. Poderiam verificar?
Pregoeiro	17/05/2023 17:57:12	Senhores, em virtude do horário, iremos encerrar a sessão. Retornaremos amanhã a partir das 09:00h, quando daremos continuidade a fase negociação.
Pregoeiro	18/05/2023 09:15:13	Bom dia, Senhores! Sessão aberta. Pedimos, por favor, que permaneçam conectados enquanto a sessão estiver aberta.
Pregoeiro	18/05/2023 09:16:01	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Senhores, aguardando a manifestação quanto ao item/ote 08.
01.407.871/0001-97	18/05/2023 09:23:14	Bom dia. Informamos que estamos de acordo com a aceitação do Lote 08 pelo menor preço ofertado na fase de lances, que foi de R\$ 5,49 a unidade.
Pregoeiro	18/05/2023 09:23:56	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Ok. Obrigada pelo retorno!
Pregoeiro	18/05/2023 09:32:41	Quanto ao item/ote 40, o valor está acima do estimado. Caso alguma empresa, seguindo a ordem classificatória, tenha interesse em negociar o item/ote dentro o valor estimado: R\$ 5,43 - favor enviar e-mail para: celsms.goiânia@gmail.com. Caso nenhuma empresa manifeste interesse até às 11:30h de hoje (18/05/2023) o item restará fracionado.
Pregoeiro	18/05/2023 11:35:10	Senhores, no horário marcado, verificamos que não houve manifestação no e-mail quanto ao aceite/negociação para o item/ote 40. Em razão do ocorrido, o mesmo restará fracionado.
Pregoeiro	18/05/2023 11:38:40	Informamos que daremos início a fase de habilitação. Reiteramos o pedido para que permaneçam conectados. Lembramos, por fim, que, somente após a habilitação, estaremos convocando para a apresentação da proposta ajustada.
Pregoeiro	18/05/2023 12:03:16	Senhores, daremos início ao intervalo para o almoço e retornaremos a sessão partir das 14:00h.
Pregoeiro	18/05/2023 14:16:44	Boa tarde, Senhores! Sessão aberta. Vamos dar continuidade a fase de habilitação.
Pregoeiro	18/05/2023 17:41:27	Senhores, boa tarde! A sessão será encerrada. Retornaremos amanhã a partir das 09:00h.
Pregoeiro	19/05/2023 09:15:28	Bom dia, Senhores! Sessão aberta.
Pregoeiro	19/05/2023 12:11:14	Senhores, daremos início agora ao intervalo do almoço. Retornaremos a sessão a partir das 14:00h.

Pregoeiro	19/05/2023 14:00:44	Boa tarde, Senhores! Sessão aberta.
Sistema	19/05/2023 14:04:55	
36.866.250/0001-56	19/05/2023 14:22:04	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Senhor licitante, informamos que não localizamos o documento Certidão Simplificada da Junta Comercial (item 9.8.1.1, do Edital) junto a documentação da empresa. Poderia averiguar, por favor?
Pregoeiro	19/05/2023 14:26:04	Boa tarde sr. pregoeiro nossa empresa estar enquadrada como MEI, tal Certidão Simplificada de empresas MEI, não extintas, está temporariamente suspensa seguindo instrução do Departamento Nacional de Registro do Comércio. Conforme junta comercial da sede.
Sistema	19/05/2023 14:29:06	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Ok. A fim de comprovar o alegado, pedimos que seja anexada tal instrução, nesse momento, para análise.
Pregoeiro	19/05/2023 14:39:39	Senhor fornecedor 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
36.866.250/0001-56	19/05/2023 14:44:25	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Senhores?
Sistema	19/05/2023 14:45:33	Ja estamos anexando
Pregoeiro	19/05/2023 14:45:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ/CPF: 36.866.250/0001-56, enviou o anexo para o item 28.
36.866.250/0001-56	19/05/2023 14:46:47	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Um momento, por favor!
Pregoeiro	19/05/2023 14:51:12	tal documento foi impresso diretamente do site da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAPÁ-JUCAP.
Pregoeiro	19/05/2023 15:04:51	Para 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ - Correto, senhores! Verificamos a informação junto ao referido site. Obrigada!
Pregoeiro	19/05/2023 15:10:55	Senhores, verificou-se que não constou da documentação da empresa AVOHAI EVENTOS juntada à plataforma, as certidões de regularidade fiscal - item 9.10. do Edital. Contudo, em consulta ao SICAF e sites oficiais , conforme item 9.5, do Edital, informamos que foi devidamente confirmada a REGULARIDADE da empresa.
Pregoeiro	19/05/2023 15:18:47	Quanto a empresa MILTON DE SOUSA ASSUNÇÃO, foi juntada à plataforma a Certidão CNDT vencida, item 9.10.6, do Edital. Contudo, em consulta ao SICAF e site oficial , conforme item 9.5, do Edital, informamos que foi devidamente confirmada a regularidade da empresa nesse quesito. A empresa OPERA SOLUÇÕES E GESTÃO EMPRESARIAL, junto à plataforma certidões vencidas: item 9.10.5 e 9.10.6, do Edital, bem como juntou documento diverso referente a certidão referente FGTS (item 9.10.2). Contudo, em consulta ao SICAF e sites oficiais , conforme item 9.5, do Edital, informamos que foi devidamente confirmada a regularidade da empresa.
Pregoeiro	19/05/2023 15:22:34	Por fim, a empresa DFS IMPRESSÃO GRÁFICA anexou à Plataforma certidão referente ao item 9.10.2, do Edital (FGTS), vencida. Porém, também em consulta ao SICAF e site oficial , conforme item 9.5, do Edital, informamos que foi devidamente confirmada a regularidade da empresa nesse quesito.
Pregoeiro	19/05/2023 15:26:30	Senhores, feitas as devidas considerações, estaremos agora convocando a Proposta Ajustada. Informamos que convocaremos apenas no primeiro item de cada empresa, no intuito de agilizar o processo. Salientamos que a proposta deverá conter todos os itens vencidos pela licitante e demais informações, conforme discriminado no Edital.
Pregoeiro	19/05/2023 15:26:42	Favor atentarem ao prazo para a inserção da mesma, conforme Edital.
Sistema	19/05/2023 15:28:17	Senhor fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	19/05/2023 15:28:37	Senhor fornecedor RB FLEXO LTDA, CNPJ/CPF: 50.447.623/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	19/05/2023 15:28:53	Senhor fornecedor GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	19/05/2023 15:29:15	Senhor fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	19/05/2023 15:29:32	Senhor fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	19/05/2023 15:30:08	Senhor fornecedor F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	19/05/2023 15:30:25	Senhor fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 35.
Sistema	19/05/2023 15:30:42	Senhor fornecedor AVOHAI EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.804.604/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao item 41.
Sistema	19/05/2023 15:31:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07, enviou o anexo para o item 13.
Sistema	19/05/2023 15:36:50	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	19/05/2023 15:54:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	19/05/2023 15:57:07	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AVOHAI EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.804.604/0001-00, enviou o anexo para o item 41.
Sistema	19/05/2023 16:05:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor F. RICIERI PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/CPF: 09.168.383/0001-86, enviou o anexo para o item 31.
Sistema	19/05/2023 16:15:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RB FLEXO LTDA, CNPJ/CPF: 50.447.623/0001-85, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	19/05/2023 16:54:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, enviou o anexo para o item 18.
Sistema	19/05/2023 17:22:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, enviou o anexo para o item 35.
Pregoeiro	19/05/2023 17:33:12	Para DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA - Senhores, favor providenciar a retificação da proposta encaminhada, haja vista que a mesma não discriminou TODOS os itens/lotes, em conformidade com as especificações do Edital, cuja empresa sagrou-se vencedora. Quais sejam: LOTE 35, LOTE 36 e LOTE 38.
Sistema	19/05/2023 17:33:39	Senhor fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 35.
Sistema	19/05/2023 17:48:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, enviou o anexo para o item 35.
Pregoeiro	19/05/2023 17:58:19	Senhores, boa tarde! A sessão será suspensa. Retornaremos na segunda-feira (22/05), a partir das 09:30h.
Pregoeiro	22/05/2023 10:19:13	Bom dia, Senhores! Sessão aberta.
Pregoeiro	22/05/2023 11:09:22	Para GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - Sr. Licitante, solicitamos o reenvio da proposta ajustada com a devida retificação: exclusão do item 40, o qual restou fraccasado.
Sistema	22/05/2023 11:09:40	Senhor fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Pregoeiro	22/05/2023 11:11:14	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Sr. Licitante, solicitamos o reenvio da proposta ajustada com a devida retificação: exclusão do item 40, o qual restou fraccasado.
Sistema	22/05/2023 11:12:27	Senhor fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	22/05/2023 11:13:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	22/05/2023 11:18:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, enviou o anexo para o item 9.
Pregoeiro	22/05/2023 11:21:26	Senhores, a sessão será suspensa para o intervalo do almoço. Retornaremos a partir das 14:00h.
Pregoeiro	22/05/2023 14:13:34	Boa tarde! Sessão aberta.
Pregoeiro	22/05/2023 17:48:18	Senhores, sessão encerrada. Retornaremos a mesma amanhã, a partir das 09:30h.
Pregoeiro	23/05/2023 09:31:48	Bom dia! Sessão aberta.
Pregoeiro	23/05/2023 09:53:52	Para DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA - Sr. Licitante, solicitamos novamente o reenvio da proposta ajustada com a devida retificação: 1. informar a numeração correta dos itens/LOTES (35, 36 e 38); 2. informar a quantidade solicitada nos lotes, conforme Edital; 3. corrigir o valor TOTAL do item/LOTE 36 e, consequentemente, o valor total da proposta.
Pregoeiro	23/05/2023 09:56:25	Para OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA - Sr. Licitante, solicitamos novamente o reenvio da proposta ajustada com a devida retificação das quantidades dos LOTES 18 e 19, em conformidade com o Edital, e os valores totais dos mesmos.
Sistema	23/05/2023 10:01:34	Senhor fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	23/05/2023 10:02:03	Senhor fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, solicito o envio do anexo referente ao item 35.
45.271.989/0001-06	23/05/2023 10:05:56	bom dia ja estamos enviando
Sistema	23/05/2023 10:06:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.271.989/0001-06, enviou o anexo para o item 18.
Pregoeiro	23/05/2023 10:37:15	Para DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA - Senhores?
Sistema	23/05/2023 10:42:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 28.097.727/0001-58, enviou o anexo para o item 35.
Pregoeiro	23/05/2023 10:47:45	Senhores, as propostas serão agora encaminhadas à área técnica para análise, solicitação de amostras e emissão do Parecer Técnico. A sessão está suspensa e os itens permanecerão "EM ANÁLISE" neste período (que poderá durar alguns dias a depender da demanda). Após emissão do Parecer Técnico, a sessão será reaberta para continuidade a fase de habilitação.
Pregoeiro	23/05/2023 10:48:22	Caso tenha restado alguma dúvida, estarei à disposição no telefone (62) 3524-1609/1628. Obrigada!
Pregoeiro	19/06/2023 10:18:36	Prezados, bom dia! A sessão está aberta.
Pregoeiro	19/06/2023 10:20:57	O Parecer Técnico foi emitido.
Pregoeiro	19/06/2023 10:24:08	A empresa F.RICIERI PARTICIPACOES LTDA foi desclassificada via Parecer Técnico nos itens 25, 31 e 42 por motivo de divergência entre o lote estabelecido em edital. A empresa WORK DISTRIBUIDORA E SERVIÇO LTDA (proxima colocada no lote 31) foi desclassificada via Parecer Técnico pelo mesmo motivo.
Pregoeiro	19/06/2023 10:25:39	Os demais lotes foram aprovados via Parecer Técnico.
Pregoeiro	19/06/2023 10:26:10	Neste momento, será realizado negociação com as próximas colocadas nos lotes 25, 31 e 42.
Pregoeiro	19/06/2023 10:27:30	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - Prezados, bom dia! Solicito negociação no lote 25 para o valor unitário de R\$ 44,38.
Pregoeiro	19/06/2023 10:34:59	Em contato telefônico com a empresa TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, os responsáveis pediram prazo para responder até o período da tarde. Portanto, nova tentativa de negociação com a empresa TEIXEIRA será realizado a partir das 14:00 de hoje.
Pregoeiro	19/06/2023 10:38:01	Para IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA - Prezados, solicito negociação no lote 31 para o valor unitário de R\$ 29,00.
30.889.903/0001-36	19/06/2023 10:41:00	Bom dia, Sr Pregoeiro. Um momento.
30.889.903/0001-36	19/06/2023 10:45:07	Sr. Pregoeiro, devido ao aumento de preço dos materiais, não podemos negociar o valor.
Pregoeiro	19/06/2023 10:47:53	Para IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA - A empresa consegue negociar pelo valor de R\$ 29,87 ?
30.889.903/0001-36	19/06/2023 10:52:29	Para o lote 31, é possível
Pregoeiro	19/06/2023 10:54:07	Para IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA - Ok. Lote 31 negociado no valor unitário de R\$ 29,87.
Pregoeiro	19/06/2023 10:54:15	Para IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA - Favor enviar a proposta ajustada.
Sistema	19/06/2023 10:54:26	Senhor fornecedor IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.889.903/0001-36, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	19/06/2023 10:58:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTUS GRAFICA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.889.903/0001-36, enviou o anexo para o item 31.
Pregoeiro	19/06/2023 11:05:15	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Prezados, bom dia! Tendo em vista a desclassificação da primeira colocada no lote 42 e por sua empresa ser a próxima colocada, solicito envio da proposta ajustada incluindo o lote 42.
Sistema	19/06/2023 11:06:21	Senhor fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao item 42.
01.407.871/0001-97	19/06/2023 11:10:12	Bom dia Sr. Pregoeiro
01.407.871/0001-97	19/06/2023 11:10:38	Peço um instante para que possamos analisar o item em questão.
Pregoeiro	19/06/2023 11:18:32	Para MILTON DE SOUSA ASSUNCAO - Ok.
Sistema	19/06/2023 11:53:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MILTON DE SOUSA ASSUNCAO, CNPJ/CPF: 01.407.871/0001-97, enviou o anexo para o item 42.
Pregoeiro	19/06/2023 12:07:45	Prezados, a sessão está suspensa para intervalo de almoço e será reaberta às 14h00.
Pregoeiro	19/06/2023 14:00:05	Prezados, boa tarde! A sessão está aberta.
Pregoeiro	19/06/2023 14:11:31	Não será possível continuar com a análise das propostas dos próximos colocados hoje. A sessão está suspensa e será reaberta amanhã (20/06/2023) às 09h00min.
Pregoeiro	20/06/2023 09:00:15	Prezados, bom dia! A sessão está aberta.
Pregoeiro	20/06/2023 09:06:41	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - Prezados, bom dia! Solicito negociação no lote 25 para o valor de R\$ 44,38.
17.615.848/0001-28	20/06/2023 09:08:04	Só um momento Sr. Pregoeiro, irei consultar minha Diretoria Comercial.
Pregoeiro	20/06/2023 09:08:52	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - Ok.

17.615.848/0001-28	20/06/2023 09:15:20	Sr. Pregoeiro, infelizmente estamos no nosso valor mínimo.
Pregoeiro	20/06/2023 09:16:15	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - Entendo. Obrigado.
Pregoeiro	20/06/2023 09:16:23	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - Favor enviar proposta ajustada.
Sistema	20/06/2023 09:16:30	Senhor fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	20/06/2023 09:20:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28, enviou o anexo para o item 25.
Pregoeiro	20/06/2023 09:30:22	Prezados, considerando a realização da análise das propostas/amstras e emissão do Parecer Técnico (favorável a aquisição) pela área técnica, informamos que a declaração das empresas vencedoras será realizado às 10h00min do dia 21/06/2023. Portanto, caso as demais licitantes queiram manifestar intenção de recurso, favor atentar ao prazo estabelecido.
Pregoeiro	21/06/2023 10:00:03	Prezados, bom dia! A sessão está aberta.
Sistema	21/06/2023 10:00:58	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	21/06/2023 10:01:50	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 21/06/2023 às 10:32:00.

Eventos da Licitação		
Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	04/05/2023 10:17:44	
Abertura da sessão pública	17/05/2023 09:30:07	Abertura da sessão pública
Extensão prazo de análise de propostas	17/05/2023 09:40:07	Extensão no prazo de análise de propostas. Tempo: 5. Justificativa: Para finalizar análise
Encerramento da análise de propostas	17/05/2023 09:50:01	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	17/05/2023 10:40:11	Início da etapa de julgamento de propostas
Alteração equipe	19/06/2023 09:06:58	Pregoeiro Anterior: 99497565100-CLERLEIS RODRIGUES LOPES . Pregoeiro Atual: 02102148130-ISMALEY SANTOS LACERDA . Justificativa: Será necessário realizar a troca do Pregoeiro (motivo: férias).
Abertura do prazo	21/06/2023 10:00:58	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	21/06/2023 10:01:50	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 21/06/2023 às 10:32:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:41 horas do dia 21 de junho de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ISMALEY SANTOS LACERDA
Pregoeiro Oficial

FABIANA FERNANDES MARTINS
Equipe de Apoio

